



Blisko 900 uchodźców zamieszkało na terenie kępińskiej gminy

str. 9

Na terenie miasta i gminy Kępno przebywa już 828 uchodźców, w tym 443 dzieci (stan na 23.03). W 14,5-tysięcznym Kępnie liczba mieszkańców zwiększyła się od 24 lutego o 7 procent. - To olbrzymie wyzwanie dla samorządu - mówi burmistrz Piotr Psikus.

BO MYŚMY ZŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 29 marca 2022 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 13 (987)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Seria pożarów traw



W miniony weekend strażacy z terenu powiatu kępińskiego interweniowali 7-krotnie do zdarzeń związanych z pożarami traw i nieużytków. **str. 7**

Uroczyste otwarcie żłobka i ośrodka kultury

RYCHTAL



str. 8

W miniony piątek (25 marca) w Rychtalu uroczystie otwarto Gminny Żłobek „Pastorówka” oraz Gminny Ośrodek Kultury. Koszt inwestycji to 2,8 mln zł.

Nowy tomograf dla szpitala

OSTRZESZÓW



2,5 miliona złotych otrzyma Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia ze środków Funduszu przeciwdziałania COVID-19, będącego w dyspozycji Ministra Zdrowia, na zakup nowego tomografu z oprzyrządowaniem i systemami IT. **str. 2**

Straty sięgają 200 tysięcy złotych

CZAJKÓW



Fot. PSP Ostrzeszów

str. 3

Na 200 tys. zł wyceniono wstępnie straty, jakie przyniósł pożar dwóch samochodów ciężarowych na terenie jednego z zakładów stolarskich w Czajkowie.

Rusza bezpłatna komunikacja miejska

OSTRZESZÓW



str. 3

4 kwietnia w Ostrzeszowie ruszy bezpłatna komunikacja miejska. Na razie zaplanowano jedną 17-kilometrową linię, którą autobus będzie pokonywał w ciągu dnia trzykrotnie.

Sprintem „po butki”?

Już pojutrze (w czwartek, 31 marca) ostrzeszowscy radni decydować będą, czy w strefie płatnego parkowania za zupełną darmość zafundować zmotoryzowanym mieszkańcom 15-minutowy sprint „po butki”, czy może jednak pójść po rozum do głowy uznając, że 15 minut w realiach zakupowych, szczególnie dla ludzi starszych czy schorowanych, to trochę za mało.



str. 4

REKLAMA

www.instalgrunt.pl www.sklep-instalgrunt.pl

InstalGRUNT

instalgrunt@instalgrunt.pl

NAJWIĘKSZE CENTRUM OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH W REGIONIE

- Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
- Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
- Zbiorniki na paliwa i AdBlue
- Zbiorniki na nawozy RSM

📍 Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d

☎ 601 486 191, 663 571 704

Nowy tomograf dla szpitala

OSTRZESZÓW

2,5 miliona złotych otrzyma Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia ze środków Funduszu przeciwdziałania COVID-19, będącego w dyspozycji Ministra Zdrowia, na zakup nowego tomografu z oprzyrządowaniem i systemami IT.



Tomograf komputerowy obecnie funkcjonujący w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia jest wyeksploatowanym aparatem szesnastorzędownym, używanym w tutejszej pracowni już ponad 11 lat. Starosta ostrzeszowski oraz prezes Ostrze-

szowskiego Centrum Zdrowia wielokrotnie występował do Wojewody Wielkopolskiego oraz do Ministra Zdrowia o wsparcie zakupu

sprzętu diagnostycznego dla ostrzeszowskiego szpitala, w tym m.in. tomografu. Ostatnie, grudniowe, zabiegi okazały się skuteczne.

- Będzie to porządny tomograf z dobrym oprzyrządowaniem, z torami wizyjnymi, które dotyczyłyby możliwości korzystania z te-

go przez oddziały szpitalne - cieszy się starosta Lech Janicki. - Stało się to praktycznie po prawie całorocznych staraniach. Dotychczas w szpitalu funkcjonował dzierżawiony przez prywatny podmiot, eksploatowany od 11 lat 16-rzędowy tomograf. Nowy będzie własnością Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia. - Do tego będzie jeszcze dokupiony albo wyleasingowany nowoczesny aparat RTG, tak że będzie to taki kompleks, który będzie kompatybilny, jeśli chodzi również o elektronikę - dodaje starosta.

Umowę o przekazaniu

środków podpisano 17 marca - w imieniu Skarbu Państwa dokument podpisał Wojewoda Wielkopolski Michał Zieliński, a w imieniu OCZ prezes Magdalena Puziewicz-Karpiak. Na mocy umowy ostrzeszowski szpital jest zobowiązany do wykorzystania otrzymanych środków do 14 października 2022 roku. Jak wyjaśnia dyrektor ds. medycznych OCZ Jarosław Iwaszkiewicz, nowy - 32-rzędowy - tomograf zacznie pracować latem, przy czym przed zamontowaniem urządzenia konieczny będzie gruntowny remont pomieszczenia wraz z instalacją wentylacyjną. **STAR**

Będą mieć nowe wozy ratowniczo-gaśnicze

Jednostki OSP z Kaliszkowic Kaliskich i Doruchowa wzbogacą się w tym roku o nowe średnie samochody ratowniczo-gaśnicze, których zakup sfinansują wspólnie lokalne samorządy oraz Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej.

21 marca w siedzibie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu odbyła się uroczystość wręczenia promes na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu południowej Wielkopolski.

W gronie tym znalazły się dwie jednostki z terenu powiatu ostrzeszowskiego: OSP Doruchów i OSP Kaliszkowice Kaliskie.

Przekazane promesy ze środków Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego opiewają na 400 tys. zł każda.

W uroczystości wręczenia promes uczestniczyli burmistrz Mikstatu Henryk Zieliński i prezes OSP w Kaliszkowicach kaliskich Łukasz Łopata oraz wójt Doruchowa Urszula Kowalińska i prezes tutejszej jednostki OSP Roman Kubiak

Zakup nowego samocho-



du bojowego dla OSP Kaliszkowice Kaliskie w znacznej części zostanie pokryty ze środków miasta i gminy Mikstat, bo cena takiego pojazdu aktualnie wynosi ok. 900 tys. zł. Podobnie rzecz się ma w Doruchowie.

Podczas uroczystego przekazania promes obecni byli m.in. minister rodziny i polityki społecznej Marlena Małag, sekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów poseł Jan Dziędziczak, wojewo-

da wielkopolski parlamentarzysta, lokalni parlamentarzyści, komendant główny PSP nadbryg. Andrzej Bartkowiak, komendant wojewódzki PSP - nadbryg. Dariusz Matczak oraz komendant powiatowy PSP w Ostrzeszowie bryg. Piotr Mazurkiewicz.

Łącznie przekazano 17 promes na zakup 4 ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych i 13 średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych.

PSP

Jechali pijani autem z przebitą oponą

TORZENIEC

Byli pijani, może dlatego nie przeszkadzało im zbyt, że auto, którym jechali miało przebitą oponę. Dwóch mieszkańców gm. Doruchów zostało zatrzymanych przez policję.

22 marca o godzinie 13.40 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie został powiadomiony o dwóch, najprawdopodobniej pijanych mężczyznach, którzy w Torzeńcu poruszali się volkswagenem z przebitą oponą.

- Skierowani na miejsce funkcjonariusze znaleźli opisany przez zgłaszającą pojazd oraz znajdujących się poza nim dwóch mężczyzn: 52- i 63-letniego

mieszkańca gminy Doruchów - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Z uwagi na fakt, że znajdowali się oni pod znacznym działaniem alkoholu i nie chcieli wskazać, który z nich kierował pojazdem - zostali zatrzymani do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie i osadzeni w policyjnym areszcie. Od zatrzymanych została również pobrana krew do badań.

W trakcie wykonywanych na terenie KPP w Ostrzeszowie czynności procesowych, jeden z mężczyzn (52-latek) przyznał się do kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości, za co odpowie przed sądem. **RED**



REKLAMA

REJAN OKNA
- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe
Doradztwo i wycena GRATIS
www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765
REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA
DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA
www.pomocpsychologiczna.com.pl
OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

DOBRA KLIMA.PL
MONTAŻ
SPRZEDAŻ
SERWIS
RATY
info@dobra-klima.pl
www.dobra-klima.pl
691-083-377
667-526-737

www.KOMINKI-OSTRZESZOW.pl
projekt zabudowy
montaż i wykonanie
hurtownia wkładów
Twoja wizja, nasze wykonanie...
950 mm
750 mm
ul. Grabowska 35, Tel. 606 693 422
63-500 Ostrzeszów kominkiostrzeszow@op.pl

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl
PROMOCJA! NAJTAŃSZE W REGIONIE
DOMEK KRAZSEWICE
URZĘDOWSKI OKNA DREWNIANE VEKA

BIURO REKLAMY
PULS Tygodnia

KRONIKA POLICYJNA



Uderzył w płot i uciekł

MARCINKI 29-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, któremu dwa dni wcześniej funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali uprawnienia do kierowania pojazdami za przekroczenie dopuszczalnej prędkości, spowodował kolizję, po czym uciekł z miejsca zdarzenia.

23 marca br. o godzinie 19.50 dyżurny ostrzeszowskiej komendy policji otrzymał zgłoszenie dotyczące uszkodzenia oplotowania posesji w Marcinkach przez kierującego BMW, który oddalił się z miejsca zdarzenia.

- Około godz. 22.10 skierowane na miejsce patrole zatrzymały sprawcę, którym okazał się 29-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Dwa dni wcześniej (21 marca) funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali mu prawo jazdy za przekroczenie dozwolonej prędkości w terenie zabudowanym.

Z uwagi na wyczuwalną od kierującego woń alkoholu została od niego pobrana krew do badań, a następnie został on osadzony w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.

Mandat za prędkość

PRZEDBORÓW Mandatem karnym w kwocie 1500 złotych został ukarany mieszkaniec gm. Mikstat, który w miejscowości Przedborów przekroczył dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym.

24 marca br. około godz. 7.15 w Przedborowie policjanci z ostrzeszowskiej „drogówki” zatrzymali do kontroli kierującego hyundaiem 48-letniego mieszkańca gm. Mikstat, który w obszarze zabudowanym przekroczył dozwoloną prędkość o 53 km/h. Na sprawcę wykroczenia funkcjonariusze nałożyli mandat w kwocie 1500 złotych.

Kolizja na „jedenastce”

OSTRZESZÓW 23 marca około godz. 10 na Alei Wojska Polskiego w Ostrzeszowie, stanowiącej odcinek drogi krajowej nr 11, kierujący ciężarowym dafem z naczą 26-letni mieszkaniec Tomaszowa Mazowieckiego, w wyniku niezachowania bezpiecznej odległości najechał na jadącego przed nim volkswagena. Sprawcę ukarano mandatem w wysokości 1500 złotych.

Jazda bez uprawnień

OSTRZESZÓW 23 marca o godz. 9.55 na ulicy Wieluńskiej w Ostrzeszowie funkcjonariusze z „drogówki” zatrzymali do kontroli volkswagena. W toku podjętych czynności oraz sprawdzenia dokonanego w policyjnym systemie okazało się, że 46-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów kierowała pojazdem nie posiadając do tego uprawnień. Ze zdarzenia została sporządzona dokumentacja celem skierowania przeciwko kierującej wniosku o ukaranie do sądu, a pojazd odholowano.

Jechał bez uprawnień

DORUCHÓW Skierowaniem wniosku o ukaranie do sądu wobec kierującego zakończyła się kontrola drogowa podjęta przez funkcjonariuszy z Wydziału Ruchu Drogowego w Doruchowie.

Do zatrzymania kierującego volkswagenem 45-letniego mieszkańca gm. Doruchów doszło 27 marca o godz. 19.10 na ul. Kaliskiej w Doruchowie. Kiedy mężczyznę sprawdzono w policyjnym systemie, okazało się, że kierował samochodem nie posiadając do tego uprawnień oraz nie korzystając z pasów bezpieczeństwa podczas jazdy. Z uwagi na popełnione wykroczenia sporządzono dokumentację celem skierowania przeciwko niemu wniosku o ukaranie do sądu.

Kierował niezarejestrowanym motocyklem

BLEDZIANÓW 27 marca br. o godz. 12.15 w Bledzianowie dzielnicowi z ostrzeszowskiego rewiru zatrzymali do kontroli kierującego motocyklem. Powodem kontroli był brak tablic rejestracyjnych.

- W toku czynności podjętych wobec 30-letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów okazało się, że jechał on niezarejestrowanym motocyklem marki Yamaha, pomimo orzeczonego przez sąd czynnego zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Pojazd został zholowany, a mężczyzna za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem. **RED**

CZAJKÓW Ogień strawił dwa samochody ciężarowe

Straty sięgają 200 tysięcy zł

Na 200 tysięcy złotych wyceniono wstępnie straty, jakie przyniósł pożar dwóch samochodów ciężarowych na terenie jednego z zakładów stolarskich w Czajkowie.

26 marca o północy do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego w Ostrzeszowie, wpłynęło zgłoszenie o pożarze samochodu ciężarowego na terenie zakładu stolarskiego w Czajkowie.

- Po dojeździe na miejsce zdarzenia zastaliśmy dwa samochody ciężarowe objęte w całości pożarem - mówi mł. kpt. Radosław Gatkowski, oficer prasowy



Fot. PSP Ostrzeszów

KP PSP w Ostrzeszowie.

Po zabezpieczeniu miejsca zdarzenia i przeprowadzonym rozpoznaniu, strażacy wyposażeni w odpowiedni sprzęt podali dwa prądy wody na palące się pojazdy ciężarowe. Podjęte działania przyczyniły się do

opanowania pożaru. Następnie przy wykorzystaniu specjalnego sprzętu wraz z operatorem, uzyskano dostęp do pozostałych żarzewi ognia, które dokładnie przelano wodą.

- Prawdopodobną przyczyną zdarzenia było zwar-

cie instalacji elektrycznej w pojeździe - dodaje kapitan. - Straty jakie powstały w wyniku tego zdarzenia oszacowano na 200 tys. zł. W działaniach brało udział 8 zastępów straży pożarnej w sile 34 strażaków. **RED**

Rusza bezpłatna komunikacja miejska

OSTRZESZÓW Jedna linia – trzy kursy

4 kwietnia w Ostrzeszowie ruszy bezpłatna komunikacja miejska. Na razie zaplanowano jedną 17-kilometrową linię, którą autobus będzie pokonywał w ciągu dnia trzykrotnie.

W każdy dzień roboczy (od poniedziałku do piątku) mieszkańcy Ostrzeszowa będą mogli bezpłatnie skorzystać z autobusu. Na razie uruchomiona zostanie jedna linia, która będzie miała trzy kursy dziennie. - Jest to linia, która w ciągu 45-50 minut będzie w stanie przejechać po najważniejszych terenach naszego miasta, przede wszystkim w pobliżu osiedli, bloków mieszkalnych, czyli tego największego skupiska, a przede wszystkim seniorów, ale także zahaczy teren Olszyny, czyli jednej z największych miejscowości, gdzie również osoby będą mogły skorzystać z tej linii, dojeżdżając do centrum miasta - wyznał na zwołanej dzisiaj (25 marca) konferencji prasowej burmistrz Patryk Jędrówiak.



O szczegółach mówił reprezentujący firmę EURO-MATPOL (firma świadczy usługi transportu publicznego m.in. na terenie powiatów ostrzeszowskiego i kępińskiego) Jakub Kieliszek. Firma postanowiła wykorzystać do tego celu autobusy, które rano przywożą m.in. młodzież do ostrzeszowskich szkół średnich.

Tak więc o godzinie 9.30 z przystanku na ul. Powstańców Wielkopolskich wyruszy w miasto podmiejski autobus, który dowozić będzie pasażerów m.in. do szpitala, cmentarza, większych osiedli czy centrów handlowych. - Zupełnie bezpłatnie - podkreślał burmistrz.

Z ul. Powstańców Wielko-

polskich autobus jechać będzie ulicami: Kaliską, Zamkową (pierwszy przystanek w pobliżu kościoła), dalej obok Urzędu na osiedle Zankowe, pętla przy Intermarche, plac Borek, ul. Kościuszki (w pobliżu cmentarza), Sportowa, Łukowa (obok Targowiska), Przemysłowa, dalej w kierunku Olszyny (przystanek przy basenie), Olszyna (przystanek przy sali), ul. Hurtowa, Grunwaldzka, Piastowska, Sienkiewicza (przystanek obok byłego dworca PKS). O godz. 11.00 autobus ruszy w kierunku odwrotnym, o 12.30 wykona kolejny kurs.

Jedna pętla to ok. 17 kilometrów, które będzie można pokonać w czasie 45-50 minut. Jakub Kielis-

szek dodał, że jeżeli ta inicjatywa spotka się z pozytywnym odbiorem - w przyszłości będzie można rozważyć uruchomienie kolejnych linii czy choćby zwiększenia częstotliwości kursów.

Koszt przedsięwzięcia to dla samorządu - jak zapewnił Jakub Kieliszek - niecałe 2.000 zł brutto na miesiąc. - Tak naprawdę przy znikomych kosztach dla Miasta i Gminy Ostrzeszów jesteście w stanie zapewnić coś dodatkowego dla mieszkańców - mówił burmistrz. - Gdyby nie ta organizacja pracy tej firmy, to pewnie te koszty byłyby o wiele większe, więc i też wątpliwości co do uruchomienia byłyby większe. **RED**

5.000 zł mandatu za lot nad rondem

GRABÓW

5-tysięcznym mandatem został ukarany 34-letni mieszkaniec gminy Grabów nad Prosną, który 23 lutego „przefrunął” swoim roverem nad grabowskim rondem.

Przypomnijmy, do niecodziennego zdarzenia doszło 23 lutego po godz. 9 na rondzie (obok marketu Dino) w Grabowie nad Prosną, gdzie kierujący samochodem osobowym pojechał na wprost, przez wysepkę. Okazało się, że był w sztok pijany. Skierowanie na miejsce funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego ustalili, że kierujący roverem 34-let-



ni mieszkaniec gm. Grabów nad Prosną stracił panowanie nad pojazdem, uderzył w wysepkę ronda i „przefrunął” nad nią. Mężczyzna próbował uciec z miejsca, lecz uniemożliwił mu to kierujący pojazdem ciężarowym za jeżdżącemu mu drogę. Jak się okazało - był pijany. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wykazało, że w wydychanym

powietrzu miał 2,9 promila alkoholu. W pojeździe oprócz kierowcy znajdowała się 46-letnia pasażerka, obywatelka Ukrainy. Na skutek zdarzenia nikt z uczestników nie odniósł obrażeń ciała.

- W związku ze zdarzeniem drogowym, do którego doszło 23 lutego br. na skrzyżowaniu o ruchu okrężnym w Grabowie, w miniony wto-

rek do grabowskiego Komisarzatu Policji, na wezwanie policjanta prowadzącego postępowanie przygotowawcze, stanął się 34-letni mieszkaniec gm. Grabów, sprawca zdarzenia - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W trakcie wykonywanych czynności kierującemu przedstawiono zarzut kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości opisany w art. 178a§1 kodeksu karnego, za który odpowie przed sądem, natomiast za popełnione wykroczenie polegające na spowodowaniu zagrożenia w ruchu drogowym nałożono na niego mandat karny w kwocie 5.000 zł. **RED**

OSTRZESZÓW Zmiany w strefie płatnego parkowania, czyli...

Sprintem „po bułki”

Już pojutrze (w czwartek 31 marca) ostrzeszowscy radni decydować będą, czy w strefie płatnego parkowania za zupełną darmość zafundować zmotoryzowanym mieszkańcom 15-minutowy sprint „po bułki”, czy może jednak pójdą po rozum do głowy uznając, że 15 minut w realiach zakupowych, szczególnie dla ludzi starszych czy schorowanych, to trochę za mało.

W sumie pod obrady przygotowano projekty uchwał, w których - w większości na wniosek mieszkańców - przygotowano kilka zmian dotyczących zasad korzystania z buforowych i zlokalizowanych na drogach miejsc parkingowych.

Wypracowane zmiany dotyczyć mają m.in. wprowadzenia



możliwości pobrania raz dziennie darmowego biletu na 15 minut w SPP. - Jako odpowiedź na postulat szybkich zakupów (tzw. wyskoczenie po bułki) itp. - tłumaczy na swoim fb

burmistrz Patryk Jędrowiak. Jest też propozycja wprowadzenia możliwości wykupienia abonamentu dla każdego - bez względu na miejsce zamieszkania - który obowiązywałby jednak tylko na parkingach buforowych (z wyłączeniem placu Kazimierza Wielkiego). Jeden z projektów umożliwia też bezpłatne parkowanie w SPP wykonującym swoje obowiązki pielęgniarzem i położnym POZ. Zniesiona też miałaby być na ul. Adama Mickiewicza możliwość parkowania na podstawie identyfikatorów. - Aby parking najbliższemu rynkowi był dostępny dla klientów - podkreśla Jędrowiak.

Niezaprzeczalnym jest fakt, że zarówno w Ostrzeszowie, jak i w sąsiednim Grabowie nad Prosną, głównym celem wprowadzenia strefy płatnego parkowania było rozwiązanie problemu,

jakim niewątpliwie był brak rotacji na miejscach parkingowych w centrum miasta. W Grabowie cel ten osiągnięto w sposób niemal modelowy. W Ostrzeszowie? No właśnie.

Nonszalancją, brakiem doświadczenia, a może lekceważeniem mieszkańców nazwać można fakt, że wprowadzenie na terenie miasta płatnego parkowania nie poprzedzone zostało szerokimi konsultacjami społecznymi, które najpewniej pozwoliłyby już na etapie budowania zrębów strefy uniknąć wielu, doskwierających teraz mieszkańcom i kierowcom problemów. Tym bardziej wielką odpowiedzialnością i roztropnością wykazać się powinni na najbliższej sesji radni, poprawiając to, co zostało wcześniej schrzanione. W interesie swoich wyborców, jak i swoim.

JUR

Radni uczcili pamięć ofiar toczącej się w Ukrainie wojny

Minuta ciszy i serce dla Ukraińców

GRABÓW

Minutą ciszy grabowscy radni uczcili podczas czwartkowej sesji ofiary wojny, jaka od miesiąca toczy się w Ukrainie. - Wielu z niedowierzaniem patrzy, jak w bezwzględny i okrutny sposób armia rosyjska przerywa marzenia narodu ukraińskiego - wyznał przewodniczący rady Marcin Biel.

- Miesiąc temu rozpoczęła się zbrodnia, bestialska, niezrozumiała inwazja wojsk rosyjskich na niepodległą Ukrainę - przypominał przewodniczący rady. - Wielu mieszkańców Ukrainy straciło dom, mieszkanie, dorobek całego życia. W obawie przed agresorem zmuszeni zostali do opuszczenia Ojczyzny i szukania schronienia wśród innych narodów. Wielu z niedowierzaniem patrzy, jak w bezwzględny i okrutny sposób armia rosyjska przerywa marzenia narodu ukraińskiego. Wielu z nich zapłaciło najwyższą cenę - oddali swe życie za Ojczyznę. Żołnierze, matki, dzieci, pensjonariusze w szpitalach, a nawet zasłużeni weterani II wojny światowej, którzy przeżyli pobyt w obozach koncentracyjnych.

ŚRODKI NA PLAC ZABAW

W dalszej części sesji radny Jacek dopytywał, czy z pieniędzy, jakie samorząd Gra-

bowa otrzymał na dofinansowanie obiadów dla dzieci ukraińskich przebywających w Świetlicy Środowiskowej w Skrzynkach, będą również opłacone obiady dla tych dzieci, które mieszkają u osób prywatnych, które pobierają rekompensatę rządową z tego tytułu. Radny zwrócił się też do burmistrza Maksymiliana Ptaka, aby - m.in. w związku z pobytem dzieci ukraińskich w Skrzynkach - zmienić plany związane z remontem zlokalizowanego obok grabowskiego magistratu placu zabaw i środki, o jakie Gmina aplikuje na ten cel i przeznaczyć je na remont placu zabaw w Skrzynkach. - Plac w Grabowie będzie już chyba trzeci raz remontowany, natomiast plac na Skrzynkach nie był remontowany od 12 lat - dowodził. - Wniosek poszedł do OLGD, ale w związku z wojną na Ukrainie być może zarząd OLGD i Urząd Marszałkowski zgodziłyby się na taką zamianę. Te ukraińskie dzieci, które są na Skrzynkach, poza tym placem zabaw innego miejsca, jako ta-

kiej rozrywki nie mają. I dla mnie to byłoby bardziej rozsądne, że nie, że robić w jednym miejscu tylko po to, żeby było pięknie i ładnie, a w drugim miejscu niech jest, jak jest, chociaż tam więcej dzieci z tego korzysta.

SERCE DLA UCHODźCÓW

Sołtys Skrzynek Tadeusz Maciuszczak, występując w imieniu uchodźców z Ukrainy, łamiącym się głosem dziękował wszystkim mieszkańcom wsi, jak i całej gminy, za ofiarność i wsparcie. Okazuje się, że w byłej szkole w Skrzynkach, gdzie dziś mieści się Świetlica Środowiskowa, przebywa obecnie 23 uchodźców. Dziękuję władzom gminy za obiady dla dzieci szkolnych. Staraliśmy się o dotacje dla uchodźców, ale to jeszcze trochę potrwa, a do tego czasu trzeba się wyżyć - wyznał sołtys. Dziękował też radnemu powiatowi Ignacemu Śmiataczowi za półtusze, firmie PROFI za produkty żywnościowe, sołtysowi Zawad Tomaszowi Mosiowi za

ziemniaki i warzywa, a piekarni Jana Mosia z Grabowa za pieczywo i słościce. - Dziękuję radnemu Jackowi Gładyszowi za wielką pomoc, pani Renacie Stępień za nieocenioną pomoc przez całą dobę. Jeszcze raz dziękuję wszystkim za serce okazane uchodźcom z Ukrainy - podsumował.

Przewodniczący Biel podkreślił też niezwykle zaangażowanie samego sołtysa. - Ukłony w pana stronę, bo pan włożył tam ogrom pracy - zwrócił się do Tadeusza Maciuszczaka.

To właśnie dzięki zaangażowaniu lokalnej społeczności w Świetlicy Środowiskowej w Skrzynkach powstało tymczasowe miejsce pobytu dla uchodźców. W jego organizację zaangażowali się nie tylko mieszkańcy Skrzynek, ale i okolicznych miejscowości, którzy odpowiedzieli na apel burmistrza o przekazywanie najpotrzebniejszych rzeczy. Pralki, meble, woda butelkowana, żywność, środki higieniczne, środki czystości zabawki dla najmłodszych... Odzew, z jakim spotkał się apel był ogromny. Z pomocą pospieszyła też niemiecka gmina Emlichheim, która wysłała do Grabowa ciężarówkę wypełnioną po brzegi darami. Zbiórka przeprowadzona w partnerskiej gminie cieszyła się ogromnym zainteresowaniem mieszkańców. Wśród artykułów znalazła się m.in. żywność, środki higieniczne, pościele, koce, ręczniki, ale także meble. Korzystając z okazji, niemieccy partnerzy przynieśli do Grabowa sprzęt rehabilitacyjny dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. To m.in. wózki inwalidzkie, chodziki, łóżka. Goście przekazali także środki pieniężne zebrane podczas różnorodnych akcji. **RED**

Ostrzeszowskie szkoły średnie szeroko otworzyły drzwi przed ósmoklasistami
Którą szkołę wybiorą?

ZS nr 2

22 marca wszystkie szkoły średnie prowadzone przez powiat ostrzeszowski otworzyły swoje podwoje dla tegorocznych absolwentów szkół podstawowych - swoich potencjalnych uczniów.

I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie odwiedziło około 650 uczniów klas ósmych. Czekali na nich starsi koledzy gotowi objaśnić każdy szczegół i rozwiać ewentualne wątpliwości swoich przyszłych kolegów.

Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich odwiedziło 39 dwudziestopięciopięcioletnich grup oraz indywidualnie 10 ósmoklasistów z rodzicami. Potencjalni uczniowie przybyli ze szkół podstawowych powiatu ostrzeszowskiego oraz powiatów ościennych. Uczniowie „Troty” włożyli

wiele pracy i serca, by godnie przyjąć przyszłych kolegów i zaprezentować im kierunki kształcenia swojej szkoły.

Ponad 800 ósmoklasistów przyjął w ramach Dnia Otwartych Drzwi Zespół Szkół nr 2 im. Przyjaźni Polsko-Norweskiej. Starsi koledzy wraz z nauczycielami z wielkim zaangażowaniem zaprezentowali ofertę edukacyjną swojej szkoły.

Tu szkołę wspierały lokalne firmy: FUMO, Mayr oraz Agromet, które objęły patronatem kierunki techniczne, szczególnie nowy kierunek w Szkole Branżowej I Stopnia - Operator Maszyn Skrawających. Dużym wsparciem było również Młodzieżowe Centrum Kariery OHP ze swoją ofertą oraz firma Energa.

powiatostrzeszowski.pl



ZS nr 1



ILO

Ogień zagrażał pobliskim budynkom
Pożar poszycia leśnego

23 marca o godz. 15.47 dyżurny stanowiska kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie, przyjął zgłoszenie o pożarze trawy oraz poszycia leśnego w Kuźnicy Myślniewskiej.

- Po dojeździe na miejsce zdarzenia zastaliśmy pożar poszycia leśnego o powierzchni ok. 0,5 ha, który ze względu na wiatr oraz susze bardzo szybko się rozprzestrzenił. Istniało również potencjalne zagrożenie dla pobliskich budynków mieszkalnych - mówi mł. kpt. Radosław Gatkowski, rzecznik prasowy KP PSP w Ostrzeszowie.

Po zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz przeprowadzonym rozpoznaniu stra-



Fot. PSP Ostrzeszów

żacy podali trzy prace wody na poszycie leśne, co przyczyniło się do opanowania pożaru. Następnie sukcesywnie przelewano pogorzeliśko oraz przy pomocy podręcznego sprzętu dogaszano pojedyncze zarzewia ognia. W działaniach gaśniczych udział brały 3 zastępy straży pożarnej w sile 12 strażaków. **RED**



Lokalne specjały najlepsze na Wielkanoc! „Wspieraj Wielkopolskich Producentów!”



Już po raz piąty Samorząd Województwa Wielkopolskiego zaprasza do udziału w akcji „Wspieraj Wielkopolskich Producentów!”. Akcja ma na celu promocję i wsparcie lokalnych producentów zdrowej i tradycyjnej żywności oraz restauratorów - członków Sieci Dziedzictwa Kulinarne Wielkopolska.

Wielkanoc w Wielkopolsce to czas szczególny, wyróżniający się wyjątkowymi produktami oraz potrawami. Żur, barszcz biały, pieczony udziec, chleb na zakwasie czy biała kielbasa to lokalne specjały, charakteryzujące się wysoką jakością i doskonałymi smakami.

- W wielkopolskich kuli-



nariach zawsze stawiamy na to, co najlepsze i sprawdzone, doceniając jednocześnie niespotykany smak i jakość. Podczas przedświątecznych zakupów zachęcam do kupowania produktów oraz odwiedzania miejsc oznaczonych charakterystycznym logiem Sieci Dziedzictwa Kulinarne Wielkopolska.

Są godne polecenia - mówi Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Ułatwieniem dla klientów jest specjalnie stworzona baza kontaktów restauracji oraz producentów należących do Sieci Dziedzictwa Kulinarne Wielkopolska, którzy prowadzą zarówno sprzedaż zdalną, z dowo-



zem do domu jak i oferują odbiór bezpośredni.

W szerokiej gamie produktów lokalnych znajdują się znane na całym świecie wielkopolskie specjały, takie jak: sery, wędliny, mięso, miody, oleje, przetwory z warzyw i owoców, soki oraz pieczywo. Interesującą propozycję złożyli także wielkopolscy restauratorzy, którzy na zamówienie przygotowują ulubione zestawy obiadowe, pyszne desery i ciasta. Przyjmowane są również zamówienia na przygotowanie dań wielkanocnych typowych dla tradycji wielkopolskich.

Aby dołączyć do akcji wystarczy wejść na stronę Sieci Dziedzictwa Kulinarne Wielkopolska (www.sdk-wlkp.pl) lub skorzystać z aplikacji na smartfony Kulinarna Wielkopolska, wybrać interesujący produkt lub restaurację i złożyć zamówienie online bądź telefonicznie.

Zapraszamy na stronę internetową: www.sdk-wlkp.pl oraz do pobrania bezpłatnej aplikacji kodem QR. Sieć Dziedzictwa Kulinarne Wielkopolska znajduje Państwo również w mediach społecznościowych - na Facebooku oraz Instagramie.



Ze smakiem przez Wielkopolskę
ściągnij bezpłatną aplikację Kulinarna Wielkopolska

MOBILNY PRZEWODNIK

POBIERZ Z Google Play

Pobierz z App Store

Kulinarna Wielkopolska

START

Wielkopolska SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO



Inicjator akcji Wspieraj Wielkopolskich Producentów - Krzysztof Grabowski - Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

OSTRZESZÓW Trzech nowych strażaków KP PSP złożyło ślubowanie

Być ofiarnym i mężnym



W Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie odbyła się uroczystość z okazji ślubowania trzech nowo przyjętych strażaków do służby w PSP. Ślubowanie złożyli: str. Michał Mielcar, str. Artur Bierski i str. Mateusz Szewczyk.

Ślubowanie przyjął komendant powiatowy PSP w Ostrzeszowie bryg. Piotr Mazurkiewicz w obecności pocztu sztandarowego oraz

funkcjonariuszy i pracowników Komendy. Podejmując służbę w Państwowej Straży Pożarnej, strażak składa ślubowanie według następującej roty:

„Ja, obywatel Rzeczypospolitej Polskiej, świadomie podejmowanych obowiązków strażaka, uroczystość ślubuję być ofiarnym i mężnym w ratowaniu zagrożonego życia ludzkiego i wszelkiego mienia - nawet z narażeniem życia. Wykonując powierzone mi zadania, ślubuję przestrzegać prawa,

dyscypliny służbowej oraz wykonywać polecenia przełożonych. Ślubuję strzec tajemnic związanych ze służbą, a także honoru, godności i dobrego imienia służby oraz przestrzegać zasad etyki zawodowej.”

Składający ślubowanie rozpoczynają swoją służbę w PSP od prawie 4-miesięcznego szkolenia podstawowego w zawodzie strażaka organizowanego przez Szkołę Aspirantów PSP w Poznaniu, które rozpoczęło się 14 marca br. - Każdy funkcyj-

nariusz w Polsce ma obowiązek złożenia ślubowania przed przystąpieniem do służby w formacji mundurowej - mówi st. kpt. Radosław Gatkowski, oficer prasowy KP PSP w Ostrzeszowie. - Ślubowanie to bardzo uroczysty moment w życiu zawodowym. Jest ono postrzegane jako coś podniosłego, stanowi symbol pełnego włączenia do cieszącej się społecznym prestiżem służby, wzmacnia świadomość własnej tożsamości zawodowej. **PSP**

Fot. st. ogn. Nieroz Przybylski

KRONIKA POLICYJNA

Weekendowe przekroczenia prędkości

Trzy mandaty karne na łączną kwotę 5 tysięcy złotych oraz wnioski o ukaranie do sądu, to skutek działań prowadzonych w weekend przez policjantów z „drogówki” na terenie powiatu ostrzeszowskiego.

PRZEDBORÓW 26 marca o godz. 8 w Przedborowie kierujący audi 19-letni mieszkaniec Doruchowa przekroczył dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym o 58 km/h. Sprawcę wykroczenia ukarano mandatem w kwocie 1500 złotych oraz zatrzymano prawo jazdy.

STARA KUŹNICA 27 marca o godz. 15.43 w Starej Kuźnicy kierujący audi 44-letni mieszkaniec powiatu kępińskiego przekroczył dozwoloną prędkość w terenie zabudowanym o 56 km/h. Mężczyzna został ukarany mandatem karnym w kwocie 1500 zł, a także zatrzymano mu uprawnienia do kierowania pojazdami.

Tego samego dnia o godz. 17.06 również w Starej Kuźnicy funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego ujawnili kolejnego sprawcę wykroczenia. Jadący volkswagenem 25-letni mieszkaniec Trzciny, przekroczył dopuszczalną prędkość o 62 km/h, co skutkowało nałożeniem na niego mandatu na kwotę 2.000 zł oraz zatrzymaniem prawa jazdy.

Również 27 marca o godz. 18.40 w Starej Kuźnicy kierujący citroenem 49-letni mieszkaniec Grabowa przekroczył dozwoloną prędkość na obszarze zabudowanym o 31 km/h. Mężczyzna skorzystał z prawa do odmowy przyjęcia mandatu karnego w kwocie 800 zł. Z uwagi na powyższe sporządzono dokumentację celem skierowania przeciwko sprawcy wykroczenia wniosku o ukaranie do sądu. **RED**

Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza

GRABÓW



20 marca w grabowskiej hali sportowej odbył się Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Grabów

nad Prosną. Zdobyła go reprezentacja UKS „PROSNA” Grabów 1.

Organizatorami Turnieju byli: Burmistrz Miasta

i Gminy Grabów nad Prosną oraz UKS "PROSNA" Grabów. W Turnieju wzięło udział 9 drużyn (blisko 70 zawodników). Turniej roz-

egrano systemem: Grupa „A” - każdy z każdym, Grupa „B” - każdy z każdym, Półfinał I, Półfinał II, Mecz o III miejsce, Finał. **UG**

KLASYFIKACJA KOŃCOWA:
1. UKS „PROSNA” Grabów I
2. Ostrzeszów III
3. BRUKARZE
4. Panika VOLLEY

5. RAJSKIE PTASZKI
5. UKS "PROSNA" Grabów II
5. PTASZKI BARTUSIA
5. WUJKI JAKUBA
5. OSTRZESZOWIAKI

Międzynarodowy Dzień Słońca



KRASZEWICE

18 marca br. dzieci z Publicznego Przedszkola Małi Odkrywcy w Kraszewicach wzięły udział w zabawach z okazji Międzynarodowego Dnia Słońca.

W słonecznych kolorach i z uśmiechniętą buzią przedszkolaki śpiewająco rozpoczęły zabawę ze Słońcem. Dzieci dowiedziały się jak wygląda Układ Słoneczny i poznały planety krążące wokół Słońca. Zatańczy-

ły i zaśpiewały przygody słoneczka w języku angielskim. Podczas eksperymentu przedszkolaki dowiedziały się w jaki sposób Ziemia krąży wokół Słońca i poznały płynące z tego ruchu następstwa pór roku

i dnia. Wykorzystując pantomimę zaprezentowały swoje ulubione czynności

wykonywane w ciągu dnia. Dzieci przyznały, że lepiej czują się gdy świeci słońce. Oglądając prezentację poznały korzystny wpływ Słońca na: nasz organizm, przebieg fotosyntezy oraz ochronę środowiska.

A jak chronić skórę przed słońcem? Na to pytanie prawie wszystkie dzieci znały odpowiedź. Pracując w grupach dzieci wykonały prace

plastyczne związane z Układem Słonecznym. Przedszkolaki poszerzyły wiedzę i słownictwo na temat Kosmosu, doskonaliły umiejętność rozróżniania odcieni koloru żółtego, rozwijały inwencję twórczą i wyobraźnię, ćwiczyły koncentrację i umiejętność współpracy. W słonecznych rytmach i kolorach minął nam dzień. **Agnieszka Gierosz**



KRONIKA POLICYJNA

Zderzenie bmw z motocyklem

BOREK MIELECKI 27 marca kilka minut po godzinie 20 w Borku Mieleckim doszło do zderzenia samochodu osobowego z jednośladem.

Policjanci, którzy przybyli na miejsce ustalili, iż kierujący bmw 31-letni mieszkaniec gm. Bralin, wykonując manewr skrętu w lewo do posesji nie zaszyfował zamiaru skrętu i uderzył w prawidłowo wyprzedzający go motocykl marki Gm Motors, którym kierował 17-letni mieszkaniec Chojęcina. - W wyniku tego zderzenia kierujący motocyklem doznał ogólnych obrażeń ciała i został przetransportowany do kępińskiego szpitala - mówi sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. Motocyklista podróżował z 16-letnią pasażerką - dodaje.

Na miejscu pracowała grupa dochodzeniowa - śledcza kępińskiej jednostki. W toku wykonywania czynności służbowych okazało się, że kierujący motocyklem nie posiadał uprawnień do kierowania jednośladem, dodatkowo motocykl nie posiadał aktualnych badań technicznych oraz obowiązkowego ubezpieczenia OC. Funkcjonariusze sporządzili na miejscu odpowiednią dokumentację z tego zdarzenia. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

Kierowali pod wpływem

W miniony weekend funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie wyeliminowali z dróg nasze powiatu kolejnych nietrzeźwych kierujących.

BRALIN 25 marca o godzinie 19.20 w Bralinie na ulicy Lipowej funkcjonariusze miejscowego Posterunku Policji zatrzymali 51-letnią mieszkankę wsi, która kierowała hyndaiem znajdując się w stanie nietrzeźwości. - Badanie alkomatem wskazało ponad 2,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu - mówi sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Kobieta w tym samym miejscu i czasie nie dostosowała prędkości do warunków na drodze i doprowadziła do zderzenia z samochodem marki Citroen, kierowanym przez 70-letniego mieszkańca gminy Bralin.

RYCHTAL 26 marca w Rychtalu funkcjonariusze Posterunku Policji w Trzcinicy zatrzymali 45-letniego mieszkańca gminy Rychtal, który kierował samochodem osobowym znajdując się w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem w tym przypadku wskazało prawie dwa promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

Ujawnili 12 wykroczeń

12 wykroczeń związanych z przekroczeniem prędkości w obszarze zabudowanym ujawnili 24 marca policjanci z kępińskiej grupy SPEED.

Wszyscy kierujący zapłacili wysokie mandaty i na ich konta wpłynęły punkty karne. - Musimy mieć świadomość, że pędząc w obszarze, gdzie obowiązuje ograniczenie prędkości, drastycznie zmniejszamy margines błędu, jaki pozostaje nam w trakcie jazdy - mówi sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Czas przeznaczony na reakcję kierującego, w przypadku pojawienia się zagrożenia, zostaje mocno ograniczony. Mamy tak naprawdę ułamki sekund na podjęcie działania, które uchroni nas przed udziałem w wypadku drogowym bądź innym niebezpieczeństwem. **RED**

Seria pożarów traw

W miniony weekend strażacy z terenu powiatu kępińskiego interweniowali 7-krotnie do zdarzeń związanych z pożarami traw i nieużytków.

Do największego zdarzenia tego typu doszło w piątek (25 marca) około godz. 21.30 w Perzowie. Na miejscu działały zastępy z OSP Perzów, OSP Turkowy, OSP Trębaczów. Po dotarciu na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów stwierdzono pożar nieużytków na powierzchni około 1,5 ha.

- Działania straży polegały



Fot. PSP Kępno

na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie podano dwa prądy wody w natarciu na pożar, jednocześnie przy

pomocy tłumicy ratownicy przystąpili do dogaszania pojedynczych zarzewi ognia. Po zlokalizowaniu pożaru i jego

ugaszeniu całość dokładnie przelano wodą - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. **RED**

Pełne ręce roboty strażaków

W miniony czwartek (24 marca) dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie otrzymał 6 zgłoszeń o zdarzeniach wymagających interwencji jednostek ochrony przeciwpożarowej. W Olszowie doszło do zatrucia tlenkiem węgla.

NOWA WIEŚ KS./PIASKI

O godzinie 16.11 w Nowej Wsi Książęcej doszło do pożaru trawy przy drodze w kierunku Żurawinca. W działaniach gaśniczych trwających ponad 40 minut udział wzięły 2 zastępy straży pożarnych. Podobne zdarzenia miało miejsce o godzinie 4:10 w Piaskach, gdzie doszło do pożaru suchej trawy w pobliżu przejazdu kolejowego przy DK11.

W działaniach trwających

ponad 30 minut udział wzięły 2 zastępy straży.

MIANOWICE

Kolejne zdarzenie miało miejsce w Mianowicach na drodze wojewódzkiej 482, gdzie na skrzyżowaniu dróg doszło do kolizji drogowej.

- Przybyli na miejsce strażacy zastali dwa samochody osobowe po zderzeniu, częściowo blokujące drogę 482 - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca oficera prasowego KP PSP w Kępnie. W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń. Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz odłączeniu zasilania w uszkodzonych pojazdach. Po zakończonych czynnościach dochodzeniowych Policji przywrócono płynny ruch na drodze.

OLSZOWA

O godz. 21 wpłynęło zgłoszenie o podejrzeniu zatrucia tlenkiem węgla w Olszowie. - Użytkownicy samodzielnie opuścili budynek przed przybyciem jednostek ochrony przeciwpożarowej, jednak jedna z osób wykazywała objawy zatrucia tlenkiem węgla - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca oficera prasowego KP PSP w Kępnie.

Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, pomiarach stężenia CO oraz przewietrzeniu całego budynku. Jednocześnie Zespół Ratownictwa Medycznego udzielał pomocy osobie poszkodowanej. W działaniach trwających ponad godzinę udział wzięły 3 zastępy straży pożarnych.



Fot. PSP Kępno

Pozostałe zdarzenia związane były z uwalnianiem psa zaplątanego w krzakach oraz alarmem fałszywym.

RED

PAKIET REKLAMOWY TRZY W JEDNYM

JEDNA CENA

Kontakt 505 068 124

REKLAMA

NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE

TERMO-STROP
IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE

- ✓ IZOLACJE NATRYSKOWE
- ✓ IZOLACJE WDMUCHIWANE
- ✓ BEZSPOINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ GUMĄ

☎ 603 842 573, 600 443 818
✉ termo-strop@wp.pl
www.termo-strop.pl

BRAMY GARAŻOWE

WOSNARWAŚCI HI novoferm
MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS
WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

GRAŻKA Garaże

Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
☎ 62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrów.pl

ELEKTRO-JACK

Jacek Smoliński ELEKTRYK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

RYCHTAL Uroczyste otwarcie żłobka i ośrodka kultury

Pastorówka pełna dzieci i kultury



W miniony piątek (25 marca) w Rychtalu uroczysto otwarto Gminny Żłobek „Pastorówka” oraz Gminny Ośrodek Kultury. Koszt inwestycji to 2,8 mln zł.

Budynek, w którym znalazł swoje miejsce pierwszy w gminie żłobek, to - jak podkreślał wójt Adam Staszczak - ikona gminy. Dzięki tej inwestycji udało się nie tylko stworzyć w jego murach żłobek, ale również uratować zabytkowy

obiekt przed degradacją. Zadanie udało się zrealizować w dużej mierze dzięki środkom zewnętrznym. Ponad 2,6 mln to środki zewnętrzne na prace budowlane, wyposażenie i 24-miesięczne funkcjonowanie żłobka, natomiast 410 tys. pozyskane zostało na GOK. Środki te pochodziły zarówno z rządowych programów, takich jak RFiL, Maluch+, Program Infrastruktura Domów Kultury z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, jak



i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego - Program Kulisy

Kultury oraz WRPO, który dofinansował poza budowlanką i wyposażeniem rów-



nież funkcjonowanie żłobka.

Zgromadzeni otrzymali pamiątkowe magnesy ceramiczne wykonane własnoręcznie przez dyrektora ośrodka kultury Natalię Wabnic-Maryniak, przedstawiające symboliczną dla budynku żłobka bryłę oraz nazwę „Pastorówka”. Dodatkowo przybyłym подарowane zostały pocztówki, ufundowane przez ks. kan. Mariusza Białobłockiego, upamiętniające dawny ko-

ściół ewangelicki, znajdujący się niedługo w bezpośrednim sąsiedztwie obecnego żłobka. Wydarzenie uświetnił występ szkolnego „Teatru pod Kasztanem”, prezentujący dramat Juliusza Słowackiego pt. „Balladyna” w wykonaniu dzieci ze Szkoły Podstawowej im. Ojca Konrada Stolaraka w Rychtalu. W przedstawieniu wykorzystano nową infrastrukturę i wyposażenie.

RED

Blisko 900 uchodźców zamieszkało na terenie kępińskiej gminy

Olbrzymie wyzwanie dla samorządu

Na terenie miasta i gminy Kępno przebywa już 828 uchodźców, w tym 443 dzieci (stan na 23 marca). W 14,5-tysięcznym Kępnie liczba mieszkańców zwiększyła się od 24 lutego o 7 procent. - To olbrzymie wyzwanie dla samorządu - mówi burmistrz Piotr Psikus.

W sytuacji, w jakiej znalazła się gmina Kępno w związku z wojną, jaka toczy się na terenie Ukrainy poświęcona była zwołana w miniony czwartek w Ratuszu konferencja prasowa. - Niedługo, bo 25-tysięcznej gminy, ale z dużą ilością uchodźców z Ukrainy, którzy na terenie naszej gminy przebywają i funkcjonują - wyznał burmistrz Piotr Psikus.

0 7 PROCENT WIĘCEJ

Okazuje się (dane z 23 marca), że na terenie miasta i gminy Kępno przebywa 828 uchodźców, w tym 443 dzieci. Ponad 200 osób urosło już nr PESEL. - W ciągu miesiąca, w czasie agresji Rosji na Ukrainę, liczba mieszkańców Kępna zwiększyła się o około 7 procent. To jest bardzo dużo, w sytu-



acji niedużego, bo 14,5-tysięcznego miasta - mówił burmistrz. (...) - To olbrzymie wyzwanie dla samorządu.

Ponad 80 osób złożyło już wnioski o jednorazowe świadczenie (300 zł) w sumie dla 152 osób. - Poza tym uchodźcy mają możliwość skorzystania z pomocy psychologicznej, z pomocy rzeczowej, z pomocy żywnościowej w ramach Europejskiego Funduszu Najbardziej Potrzebujących - poinformowała Maria Żurecka, kierownik MGOPS w Kępnie.

W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLACH

W zagłębiu meblarskim, jakim jest niewątpliwie powiat kępiński, już wcześniej, za-

co 400 wychowanków i uczniów narodowości ukraińskiej - mówiła naczelniczka. - Jest to wartość na tyle duża, że musieliśmy podjąć decyzję o przeorganizowaniu systemu oświaty. Jeśli chodzi o uczniów klas I-III zostały utworzone specjalnie dedykowane dla tych uchodźców oddziały przygotowawcze. Do tych oddziałów zostały zatrudnione osoby fizyczne, aby po pierwsze dzieci po takich traumatycznych wydarzeniach poczuły się bezpiecznie w naszych szkołach - wyznała Małgorzata Frala-Kędzior, naczelniczka wydziału oświaty UMiG. Zwiększyła się też liczba dzieci w przedszkolach.

- Szacujemy, że dzisiaj we wszystkich szkołach i przedszkolach publicznych mamy

blisko 400 wychowanków i uczniów narodowości ukraińskiej - mówiła naczelniczka. - Jest to wartość na tyle duża, że musieliśmy podjąć decyzję o przeorganizowaniu systemu oświaty. Jeśli chodzi o uczniów klas I-III zostały utworzone specjalnie dedykowane dla tych uchodźców oddziały przygotowawcze. Do tych oddziałów zostały zatrudnione osoby fizyczne, aby po pierwsze dzieci po takich traumatycznych wydarzeniach poczuły się bezpiecznie w naszych szkołach - wyznała Małgorzata Frala-Kędzior, naczelniczka wydziału oświaty UMiG. Zwiększyła się też liczba dzieci w przedszkolach. - Szacujemy, że dzisiaj we wszystkich szkołach i przedszkolach publicznych mamy

blisko 400 wychowanków i uczniów narodowości ukraińskiej - mówiła naczelniczka. - Jest to wartość na tyle duża, że musieliśmy podjąć decyzję o przeorganizowaniu systemu oświaty. Jeśli chodzi o uczniów klas I-III zostały utworzone specjalnie dedykowane dla tych uchodźców oddziały przygotowawcze. Do tych oddziałów zostały zatrudnione osoby fizyczne, aby po pierwsze dzieci po takich traumatycznych wydarzeniach poczuły się bezpiecznie w naszych szkołach - wyznała Małgorzata Frala-Kędzior, naczelniczka wydziału oświaty UMiG. Zwiększyła się też liczba dzieci w przedszkolach. - Szacujemy, że dzisiaj we wszystkich szkołach i przedszkolach publicznych mamy

POTRZEBNE WSPARCIE PSYCHOLOGICZNE

- Musimy nadal pracować, aby z jednej strony umożliwić naukę uchodźcom, a z drugiej nie dezorganizować w znaczący sposób tego systemu, który mamy na dzisiaj w szkołach i przedszkolach - podkreślała Frala-Kędzior. Naczelniczka nie ukrywała, że pewne sugestie dotyczące niektórych zapisów prawnych zostały już przez

ministerstwo wprowadzone, co ułatwia przyjęcia, zwłaszcza do oddziałów przedszkolnych. - Jesteśmy już na etapie tworzenia arkuszy organizacyjnych na przyszły rok i skoro mamy więcej dzieci, niż umożliwiają to przepisy, to mamy problem, co z tymi dziećmi od września - nie ukrywała. - Dziecko przyjęte do szkoły czy przedszkola zostaje, czyli pojawia się kolejny problem. Szkoły też służą pomocą psychologiczną, ale mamy niedosyt, jeśli chodzi o psychologów w szkole, ale to nie dotyczy tylko napływu i potrzeb związanych z uchodźcami. Nie zapomnijmy, że okres pandemiczny wywołał potrzeby w zakresie wsparcia psychologiczno-pedagogicznego, tego jeszcze nie zdążyliśmy jeszcze zrealizować, a pojawił się kolejny problem i tu wymaga to wielkiej uwagi i wsparcia. (...) Wojna działa na psychikę dzieci i ich trzeba objąć wsparciem - mówiła Małgorzata Frala-Kędzior. (...) - Robimy wszystko, by edukacja była właściwa, a środki finansowe póki co pochodzą z budżetu gminy.

ŁM

Finał Rejonu Kaliskiego w Futsalu „XXIII Licealiada 2021/2022”

Gospodarze ulegli sąsiadom z Ostrzeszowa

22 marca w sali sportowej Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 w Kępnie odbył się Finał Rejonu Kaliskiego w Futsalu Szkół Ponadpodstawowych, którego zwycięzca okazała się reprezentacja liceum z Ostrzeszowa.

- To historyczny sukces naszych piłkarzy cieszą się w I Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie. Fakt, sukces ostrzeszowian niewątpliwie cieszy, tym

bardziej, że w finałowym, zwycięskim meczu zmierzyli się z gospodarzami - reprezentacją Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 im. majora Henryka Sucharskiego w Kępnie. - Nasi uczniowie wywalczyli I miejsce i tym samym awansowali do etapu Wojewódzkiego.

Drugie miejsce przypadło kępińskiemu LO, natomiast trzecie - Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kępnie. Najlepszym zawodnikiem turnieju zo-

stał Lukasz Smiatacz (I LO Ostrzeszów), najlepszym strzelcem Dawid Rachel z ZSP Nr 1 Kępno, a najlepszym bramkarzem - Szymon Białek - LO Nr 1 Kępno. I LO w Ostrzeszowie reprezentowali: Bartosz Lubryka, Lukasz Smiatacz, Kacper Gretkiewicz, Konrad Daszczyk, Mateusz Kowalski, Mateusz Łaszewski, Fabian Raduchowski wraz z opiekunem drużyny Markiem Harabasem.

RED



Reprezentacja I LO Ostrzeszów



Reprezentacja LO Nr 1 w Kępnie

Nowy sprzęt dla kępińskiego szpitala

Oddział ginekologiczno-polożniczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie zyskał nową głowicę szerokopasmową do aparatu ultrasonograficznego.

Zakup sprzętu możliwy był ze środków dotacji celowej przekazanej przez Powiat Kępiński w wysokości 20.000 złotych.

RED



REKLAMA

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ
Zadzwoń: 505 068 124

D2N investment SŁONECZNY ZAKĄTEK
Kępno MOŻESZ JUŻ ZAMIESZKAĆ!
Nowe domy w zabudowie szeregowej
508 388 092 • 508 388 097 • biuro@d2n.pl

INTOP
Firma INTOP Sp. z o.o.
OFERUJE:
• śrutowania
• naprawy w/w urządzeń w części stalowej
• spawania
• malowania
• toczenia
• frezowania
• walcowania
• zaginania na krawędziarce elementów do 6 metrów
• sprzedaż materiałów stalowych (blach, profili, rur, kształtowników itp.)
63-630 Rychtal, ul. Nowe Osiedle 9
Telefon: 784 603 592, 660 004 155

POLPEL PELLET PREMIUM
• PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
• WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
• NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
• DOSTAWA DO DOMU
CHOJIMEX FABRYKA MEBLI
Chojcicin Szum 5a 63-640 Bralin
tel.: 789 405 600

d meble DOLMAR
Firma DOLMAR zatrudni na atrakcyjnych warunkach:
TAPICERÓW, MAGAZYNIERÓW, KIEROWCĘ C+E ORAZ PRACOWNIKA GOSPODARCZEGO
Więcej szczegółów w siedzibie firmy: Donaborów 62, 63-600 Kępno lub pod nr tel. 62 79 128 50.

METALFACH
Firma METALFACH zatrudni pracownika na stanowisko **MONTER KONSTRUKCJI**
Praca przy obudowie hal
Płyta warstwowa, dachy - papy termozgrzewalne, membrany. Obróbki blacharskie, ryny i wszystko co związane z wykończeniem hal.
- Zapewnione badania wysokościowe, szkolenia bhp
- dobre ubezpieczenie grupowe
- możliwość zrobienia uprawnień na podesty ruchome
Doświadczenie nie jest wymagane!
Tel. 693 212 700 e-mail: mt-01@o2.pl

Podsumowanie konkursu plastycznego „Zapobiegajmy pożarom”



TRZCINICA
18 marca odbyło się wręczenie nagród dla laureatów etapu gminnego ogólnopolskiego konkursu plastycznego „Zapobiegajmy Pożarom”. Na eliminacje gminne zgłoszono łącznie 106 prac uczniów z Zespołu Szkół w Trzcinicy i Zespołu Szkół w Laskach w III kategoriach wiekowych.

Na szczęblu gminnym komisja konkursowa w składzie: Krzysztof Waloszczyk, prezes Zarządu Gminnego ZOSP RP, Zbigniew Grześniak, wiceprezes Zarządu Gminnego ZOSP RP oraz Dawid Gościński, pracow-

nik Urzędu Gminy Trzcinica, wyłoniła najlepsze prace w poszczególnych grupach wiekowych.

Spośród 21 prac dzieci w kategorii pierwszej - przedszkole - wyróżniono 6 prac, w kategorii drugiej, czyli klasy I-IV spośród 79 prac wyróżnionych zostało 6 prac oraz w kategorii, czyli klasy V- VIII wyróżniono 4 osoby. Nagrody ufundowane zostały przez Wójta Gminy Trzcinica. Wręczenia dokonali: Grzegorz Hadzik, wójt gminy Trzcinica oraz Krzysztof Waloszczyk, prezes Zarządu Gminnego ZOSP RP.

RED



Kategoria I – przedszkole

1. Gabriela Bukowska – Przedszkole Samorządowe w Laskach
2. Marcin Dorsz – Przedszkole Samorządowe w Trzcinicy
3. Kacper Wojciechowski – Przedszkole Samorządowe w Laskach
Wyróżnienie: Olivier Mega – Przedszkole Samorządowe w Laskach, Tobiasz Kowaliński - Przedszkole Samorządowe w Laskach, Kacper Biczysko – Przedszkole Samorządowe w Laskach

Kategoria II – klasy I-IV

1. Zofia Młynarczyk – Zespół Szkół w Trzcinicy
2. Franciszek Lorenc – Zespół Szkół w Laskach
3. Małgorzata Pusta – Zespół Szkół w Trzcinicy
Wyróżnienie: Artur Kędziński – Zespół Szkół w Trzcinicy, Martyna Wróbel – Zespół Szkół w Trzcinicy, Radosław Grabowski - Zespół Szkół w Laskach

Kategoria III – klasy V-VIII

1. Igor Zimoch – Zespół Szkół w Trzcinicy
2. Lena Przybylska – Zespół Szkół w Laskach
3. Amelia Rosielewska – Zespół Szkół w Laskach
Wyróżnienie: Sebastian Wronka – Zespół Szkół w Laskach

Koncert 9 tenorów

KĘPNO

9 tenorów z Polski Ukrainy i Gruzji wystąpiło w minio-ny piątek w hali widowiskowo - sportowej w Kępnie. Koncert rozpoczęło minutą ciszy i hymnem Ukrainy.

- Cieszymy się, że możemy ponownie dla państwa wystąpić w tym pięknym Kępnie. Okoliczności nieoczekiwane i niespotykane, jesteśmy Państwu winni wyjaśnienie, bo jak zapewne się doliczyliście, że na scenie występuje 9 tenorów, a spowodowane to jest tym, co dzieje się na Ukrainie - wyznał jeden z tenorów Bartosz Kuczyk. - Nasi przyjaciele, z który-



mi realizowaliśmy ten projekt, a więc tenorzy z Kijowa, Winnicy, Lutomerza, z którymi występowaliśmy wspólnie na scenie jeszcze 3 i 4 lutego 2022 roku, dziś przyjechać tu nie mogli. Nie mogła też przyjechać orkiestra Teatru Narodowego Operetki w Kijowie - poinformował. Na scenie pojawiła się też

grupa baletowa z Kijowa. W zrekonstruowanym zespole tenorów wystąpili: trzech solistów z Ukrainy - Ruslan Ziniewicz, Władysław Jacymcuk i Nikita Bierzniak, Gruzin Badri Adamiak, Michał Borkowski, Mariusz Mario Ruta Sławomir Naborczyk, Aleksander Kruczek i Bartosz Kuczyk. Tenorzy śpiewali o kobie-

tach, o miłości, o zakrętach w biografii... Na koncercie wybrzmiały m.in.: „Ore Ore”, „Dom z papieru (Bella ciao)”, „O sole mio”, „La donna e mobile”, „Hallelujah”, „Cała sala śpiewa z nami” Jerzego Polomskiego, „Ta ostatnia niedziela” czy „La vie en rose” Edith Piaf”. Jego zwieńczeniem był znany utwór „We Are The Champions”. **LM/RED**

MROCZEN Rozstrzygnięcie VI Powiatowego Konkursu Plastycznego z Profilaktyki Uzależnień „Rozmowa świecątkiem w tunelu”



8 marca w Szkole Podstawowej w Mroczeniu odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie VI Powiatowego Konkursu Plastycznego z Profilaktyki Uzależnień pt. „Rozmowa świecątkiem w tunelu”.

Uroczystość otworzył dyrektor szkoły Andrzej Tyra wraz z koordynatorką Konkursu - szkolną pedagog Agnieszką Sitek. W części artystycznej, wprowadzającej do tematu, wystąpił szkolny zespół muzyczny „Wężyk Band” z utworem „Spotkajmy się w rozmowie”, następnie odbyła się prezentacja filmu profilaktycznego pt. „To nie depresja”, przygotowanego przez młodzież z grupy profilaktycznej PaTPORT przy Szkole Podstawowej w Mroczeniu.

Szkoły uczestniczące w Konkursie otrzymały scenariusze spektakli profilaktycznych w postaci broszury pt. „Jedno udostępnienie” oraz „Kwiat anoreksji” opracowane przez uczniów szkoły



w Mroczeniu należących do szkolnej grupy profilaktycznej PaTPORT.

Spośród złożonych 98 prac plastycznych przekazanych ze szkół podstawowych z terenu powiatu kępińskiego, niezależna Komisja Konkursowa w składzie: plastyk Jan Kasendra

(przewodniczący), Dariusz Baranowski (Wydział Promocji Starostwa), Iwona Głowik (członek GKRPA w Baranowie), Ewa Marszałek (PSSE w Kępnie) oraz Filip Ślęk i Rafał Stramowski (KPP w Kępnie) wyróżniła oznaczone logami prace uczniów w trzech kate-

goriach wiekowych. Prace rozkodowano w obecności dyrektora Szkoły Podstawowej w Mroczeniu. Nagrody ufundowali: Starostwo Powiatowe w Kępnie, Urząd Gminy w Baranowie, PSSE w Kępnie oraz Policja Powiatowa w Kępnie. **AS**

W kategorii: szkoła podstawowa klasy I-III

1. Olha Solomohenko - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kępnie
2. Magdalena Wójcik- Zespół Szkół Specjalnych w Słupi
3. Lena Segiet - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kępnie
Wyróżnienie: Hanna Michalak- Szkoła Podstawowa w Łęce Mroczeńskiej, Klara Drozd - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kępnie

W kategorii: szkoła podstawowa klasy IV-VI

1. Jan Marcinia- Szkoła Podstawowa w Baranowie
2. Kaja Miłkuła - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kępnie
3. Jakub Dwończak - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kępnie
Wyróżnienie: Marta Niechciał - Szkoła Podstawowa w Baranowie, Bruno Miśiak - Szkoła Podstawowa w Krążkowach

W kategorii: Klasy VII-VIII

1. Amelia Lamek - Szkoła Podstawowa w Mroczeniu
2. Vanessa Latusek - Szkoła Podstawowa w Mroczeniu
3. Zuzanna Grzesiak - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kępnie
Wyróżnienie: Martyna Kulesza - Szkoła Podstawowa w Krążkowach, Mikołaj Szukudlarek - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kępnie

Nagrody specjalne:

Nagroda Komendanta Powiatowego Policji w Kępnie:
Maja Niechciał - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kępnie
Nagroda Państwowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kępnie:
Amelia Dąbek- Zespół Szkół Specjalnych w Słupi
Zuzanna Musiała - Szkoła Podstawowa nr 3 w Kępnie
Zuzanna Idzik - Szkoła Podstawowa w Łęce Mroczeńskiej

Ruszył remont byłej Synagogi



KĘPNO

Po wielu uzgodnieniach, konsultacjach z konserwatorem i całej masie formalności ruszył remont najcenniejszego zabytku w Kępnie Budynek po byłej Synagodze już wkrótce odzyska swój blask.

Nie byłoby tej inwestycji, gdyby nie rekordowa (14.024.473,62 zł) dotacja, jaką udało się pozyskać Gminie Kępno z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na trzy zdania: rewitalizację Parku Starościańskiego, remont Biblioteki i właśnie dawnej Synagogi. Dotacja ta stanowiła 85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowanych, czyli dokładnie tyle, o ile Gmina wnioskowała.

W ramach przyznanej dotacji wykonany już został kompleksowy remont budynku Samorządowej Biblioteki Publicznej oraz adaptacja jego części piwnicznej na działalność podmiotu ekonomii społecznej. Lada moment znacznie się też rewitalizacja Parku. Pojawienie się rusztowań świadczy też o tym, że ruszył również kompleksowy remont budynku dawnej Synagogi, w ramach którego m.in. wykonana zostanie rekonstrukcja historycznej elewacji zewnętrznej obiektu, jak i kompleksowe zagospodarowanie jego wnętrza. Budynek zostanie przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych a teren zagospodarowany zielenią.

W ramach wycenionego na 10.324.319,92 zł zadania „Rewitalizacja zdemolowanej synagogi i nadanie jej nowych funkcji społecznych” wewnątrz dawnej świątyni zostanie odrestaurowane w zakresie niezbędnym do podkreślenia historycznej roli obiektu a jednocześnie ze świadomością nadania mu zupełnie nowych funkcji. - W obiekcie będą się odbywały zajęcia świetlicy środowiskowo-socjoterapeutycznej, zajęcia warsztatowe, szkolenia, a także występy muzyczne, teatralne, spektakle, wystawy prezentujące efekty prowadzonych zajęć edu-

kacyjnych, terapeutycznych i kulturalnych - mówi burmistrz Piotr Psikus.

W ramach robót budowlanych wykonane zostaną m.in. prace konserwatorskie i wzmocnienie konstrukcji, wymiana pokrycia dachowego, wykonanie dębowej stolarki okiennej, instalacji sanitarnych i elektrycznych. Wykonawca odtworzy strop kolebkowy nad główną salą i elementy konstrukcyjne stropów i ścian, wykona ponadto remont elewacji i wnętrza polegający na dostosowaniu obiektu do jego nowych funkcji.

Na parterze powstanie sala główna mieszcząca 200 miejsc siedzących oraz scena i balkon widowni z 60 dodatkowymi miejscami siedzącymi. Sala daje możliwość wydzielenia dwóch mniejszych pomieszczeń. Sale przeznaczone będą do prowadzenia arteterapii, socjoterapii, prób i koncertów, zajęć muzycznych, tanecznych, pracowni artystyczno-plastycznych, qestów, wystaw, wydarzeń scenicznych. Jej przestrzeń zostanie wyposażona w multimedia m.in. mapping 3D odtwarzający pierwotny wygląd synagogi oraz liczne aplikacje gier planszowych.

Pierwsze piętro umożliwia dostęp do balkonu widowni a także strefę spotkań i relaksu wyposażoną w stoły i siedziska oraz pomieszczenia socjalne. Drugie piętro to pomieszczenia dźwiękocica oraz techniczne związane m.in. z centralną wentylacją obiektu.

Inwestycja realizowana jest w ramach projektu pn. „Rewitalizacja zdemolowanego fizycznie, społecznie i gospodarczo obszaru rynku i okolic w Kępnie poprzez realizację wybranych celów inwestycyjnych wskazanych w Lokalnym Programie Rewitalizacji. Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. **RED**

KĘPNO Promocja Folderu Poetycko - Fotograficznego

Świętowali Światowy Dzień Poezji



Z okazji przypadającego 21 marca Światowego Dnia Poezji kępińscy literaci zorganizowali spotkanie z poezją i piosenką.

- Pomyśl tego spotkania narodził się dwa tygodnie temu dzięki inicjatywie pewnego projektu, ale także, by wypromować pewną publikację z okazji Światowego Dnia Poezji zawierającą nie tylko wiersze, ale

także zdjęcia z cudownych miejsc naszego Kępna, które są owocem konkursu fotograficznego - wyznała Renata Adamska, prezes Kępińskiego Koła Literatów.

Wspomniana publikacja to Folder Poetycko - Fotograficzny, który powstał z inicjatywy Kępińskiego Koła Literatów i dzięki współpracy z Urzędem Miasta i Gmi-

ny w Kępnie oraz Kępińskiego Ośrodka Kultury.

Zebranych witał piosenką bard ziemi kępińskiej, poeta i muzyk Marek Kowalski. Zamieszczone w folderze wiersze o Kępnie czytali: Józef Frąckowiak, Beata Szymoniak, Piotr Wiczorek, Ewa Walentyna Maciejewska, Monika Banaś, Marek Paprocki, Anna Niesobka, Danuta Zo-

fia Buks i Renata Adamska.

- Miło tak siedzieć i słuchać, jak Państwo chwalicie swoimi utworami ziemię kępińską, jak chwalicie Kępno. Dziś mam satysfakcję z tego wszystkiego co się w Kępnie dzieje i z tego, że Państwo w swoich utworach o Kępnie tak ciepło się wyrażacie - wyznał obecny na spotkaniu burmistrz Piotr Psikus. **ŁM**

Dzień Kolorowej Skarpetki

Z okazji przypadającego 21 marca Światowego Dnia Zespołu Downa, zwanego też Dniem Kolorowej Skarpetki, Gminna Biblioteka Publiczna w Opatowie przeprowadziła zajęcia z dziećmi z Przedszkola w Opatowie, Rakowie i Trzebieniu.

21 marca obchodzimy Światowy Dzień Zespołu Downa zwany też Dniem Kolorowej Skarpetki i jest to dobra sposobność, aby nieco przybliżyć przedszkolakom temat różnorodności i odmienności w formie zajęć czytelniczych.

Gminna Biblioteka Publiczna w Opatowie przeprowadziła zajęcia z dziećmi z Przedszkola w Opatowie, Rakowie i Trzebieniu.

Podczas zajęć dzieci wysłuchały opowiadania pt. „Słoniątko” Adama Jaromira, na podstawie którego przedszkolakom udało się ustalić, że każdy z nas jest na swój sposób inny, różnimy się pod wieloma względami i ta inność i różnorodność jest naturalną rzeczą.

Następnie dzieci weso-



łym pociągiem udały się w podróż do „UBRANIOLANDII” zatrzymując się co rusz to na innej stacji, gdzie rozwiązywały zagadki. Miejscem docelowym

była stacja „SKARPETKOWO”, na której pasażerowie pociągu poznali mieszkankę Skarpetkowa, panią „SKARPETI-NE”, która miała dla nich

wiele ciekawych zabaw ruchowych.

Na zakończenie zajęć dzieci wykonały piękne, kolorowe skarpetkowe prace plastyczne. **RED**

REKLAMA

Producent mebli tapicerowanych zatrudni na stanowiska:

- Tapicera
- Osobę do pakowania mebli tapicerowanych
- Magazyniera

Miejsce pracy:
Parzynów 71c, Kobyla Góra

Więcej informacji pod numerem: 783 086 078

PROPAK
OPAKOWANIA TEKSTURÓWE

z siedzibą w Krążkowy 51f zatrudni:

OPERATORA MASZYN ORAZ POMOCNIKÓW

Zwracamy koszt dojazdu.

CV proszę składać poprzez rekrutacja.propak@wp.pl lub osobiście w siedzibie firmy

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m². przy lesie Rejmanka tel. 609170777

Sprzedam uzbrojoną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m² zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potaśni. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m² w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam grunt 1.70 ha w Wyszanie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

Sprzedam działkę rolną nr 235, na której znajduje się staw (25mx40m) i mały fragment lasu, położoną w miejscowości Skarydzew przy nr 28A, powierzchnia działki 1,16 ha. Dojazd drogą asfaltową, przy drodze media: woda, prąd, telekomunikacja. Piękna i spokojna okolica. Tel. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 4,2 ha na terenie gminy Kraszewice. Atrakcyjny wygląd, na działce mieści się 20a lasku. Szerokość działki 90m. Działka przy głównej drodze. Tel. 693 721 746

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam działkę 526 m² na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m² oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mielcuhy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam mieszkanie 37,5 m² z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m² z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m² w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolną-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m², 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

USŁUGI remontowe wykończeniowe od A do Z

Tel. 603 215 397

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500 m² przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Sprzedam piekarnię w Międzybórzku o pow. 350 m² na działce 5300 m². Tel. 795 083 868

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej o powierzchni 987 m², 1122 m², 1201 m², 1267 m² i 2304 m². Cena uzależniona od wybranej działki. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Kupię każdą ziemię rolną, również nie-uzyski w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam dom w Grabowie, 54 m², dwa pokoje, duży korytarz, łazienka, kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł remont. Tel. 572 346 332

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m² pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam dom o pow. 90 m² wraz z zabudowaniami na działce ok. 1,5 ha w gmnie Czajków. Tel. 695 114 581

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Zamienię mieszkanie 25 m² w Ostrzeszowie, 1 piętro na podobne lub większe w Kępnie. Tel. 505 823 508

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub bliskiej okolicy. Tel. 509 113 782

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

WYNAJME

Posiadam do wydzierżawienia mieszkanie 60 m² 3 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój oraz pomieszczenia gospodarcze w centrum Ostrzeszów. Tel. 697 245 851

Garaż na ul. Skrytej około 30 m² w Ostrzeszowie, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, bez umeblowania. Myje. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 30 m², pokój, kuchnia i łazienka w Kępnie w domu jednorodzinnym. Tel. 600 702 976

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa 24

GORZELNIA LUBCZYNA

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722



WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

www.wntwynajem.pl

m², komfortowa, Rynek, II piętro, ogrzewanie gazowe, aneks z płytą + lodówka. Tel. 695 079 905

Oddam w najem mieszkanie w Ostrzeszowie o powierzchni 49 m² - przedpokój, kuchnia, duży pokój, łazienka, ogrzewanie gazowe, podliczniki na prąd i wodę. Tel. 601 319 494

Lokal handlowo - usługowy w centrum Ostrzeszowa, ul. Farna 13 m², ogrzewanie gazowe, parter. Tel. 695 795 905

Mieszkanie 60 m², 3-pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój oraz mieszkanie 48 m², 1-pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 245 851

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na ul. Al. Wolności 49 m², 2 pokoje, 4 piętro. Tel. 575 731 856

Wydzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarosnięte trzciną w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 726 172 375

Mieszkanie w Hanulinie 26 m², pokój, kuchnia, łazienka, cicha spokojna okolica. Tel. 784 478 542

Mieszkanie 37m² jeden duży pokój/salon+mały pokój zagospodarowany na kuchnię (pełne umeblowanie, okap, lodówka, kuchenka gazowa z piekarnikiem) i mała łazienka odgródzoną ścianką (kabina z prysznicem, toaleta) wspólny zamykany korytarz. Ogrzewanie gazowe (osobny licznik) w samym centrum Ostrzeszowa. Tel. 786 244 069

Mieszkanie w Ostrzeszowie w bloku przy ul. Kwiatowej, 2-pokojowe, 32,3 m², na parterze, nieumeblowane, media oraz ogrzewanie miejskie, zdjęcia na tiny-url.com/kwiatowa. Tel. 726 753 397

Poszukuję do wynajęcia mieszkania lub małego domku. Grabów i okolice. Tel. 692 950 025

Lokal 126 m² w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1. Tel. 62 586 10 84

Lokal 20 m², nowy budynek, centrum ul. Targowa 6, blisko Rynku i galerii, fryzjer (idealny na start), usługi, sklep. 670 zł/m. Tel. 604 695 855

Dom w centrum Ostrzeszowa, 3-pokoje, kuchnia, łazienka, centralne ogrzewanie na węgiel. Tel. 500 428 514

GABINET LEKARSKI w Ostrzeszowie o powierzchni 18 m² - bardzo dobra lokalizacja, parking, klimatyzacja. Tel. 601 331 710

Dom 2 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowane lub nie w Świbie. Tel. 603 167 480

Mieszkanie, kawalerka, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 509 670 802

Mieszkanie 38 m² w Ostrzeszowie. Tel. 601 319 494

Poszukuję do wynajęcia stawu w ok.

Ostrzeszowa lub Kępna. Tel. 735 759 094

Mieszkanie 75 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka w centrum Ostrzeszowa II piętro, gaz. Tel. 607 245 342

Halę o pow. 300 m², magazynowo-produkcyjną Ostrówiec. Tel. 784 477 837

Garaż w Parzynie. Tel. 601 955 791

Mieszkanie 37,5 m² z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Lokal o pow. 70 m² + kawalerka, II piętro, Ostrzeszów, ul. Piekary 6, obok Sądu. Tel. 601 251 129

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Dąbskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA

Firma Boni net Sp z o.o. zatrudni: pracowników do prac ziemnych, operatorów koparek, brygadzystów, instalatorów kabli światłowodowych. Tel. 533 370 760

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Praca przy produkcji łóżek sypialnianych (kontynentalnych) dla tapicerów, stolarzy, krawcowych oraz szwaczek. Poszukujemy również osób chętnych do przyuczenia. Oferujemy stałą pracę na pełen etat, wynagrodzenie od 18 do 20 zł/godz. Tel. 668 384 322

Szukam kogoś do pomocy przy wypełnieniu wniosku o dotację (Czyste Powietrze). Tel. 785 098 637

FIRMA BUDOWLANA

Jacek Zawadzki
zatrudni na umowę o pracę lub zlecenie

MURARZY, POMOCNIKÓW MURARZY, PRACOWNIKÓW DO DOCIEPLEN

Praca w Ostrzeszowie i okolicy.
Tel. 576 270 300

Zaopiekuję się osobą starszą lub małżeństwem, cała Polska. Tel. 889 008 848

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Zatrudnię operatora koparki i koparko-ła-

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

ZATRUDNIĘ DWIE OSOBY

(najlepiej małżeństwo)

DO PRACY NA TARTAKU PRZY WYCINANIU ZRZYN

Głuszyna, tel. 601 398 254



Nowak Okucia Meblowe
Olszowa ul. Granitowa 47

ZATRUDNI

NA BARDZO DOBRYCH WARUNKACH PRACY I PŁACY:

2 MURARZY

OPERATORA KOPARKI

502 363 578

dowarki, elektryk, pracownika fizycznego, praca jednozmianowa od pon-pt, okolice Ostrzeszowa. Umowa o pracę. Dogodne warunki zatrudnienia. Tel. 663 300 202

Zatrudnię Kierowcę C+E (operatora HDS), praca jednozmianowa od pon-pt, okolice Ostrzeszowa. Umowa o pracę. Dogodne warunki zatrudnienia. Możliwość uzyskania uprawnień HDS. Tel. 502 322 046

Wykonuję takie prace jak przygotowanie ogrodów do wiosny. Naprawa altan chodników, ogrodzeń, wycinka drzew i krzewów, zakładanie nowych ogrodów. Tel. 782 041 336

ZATRUDNIĘ HYDRAULIKALUB OSOBE DO PRZYUCZENIA ZAWODU. Tel. 509 316 825

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Atrakcyjne zarobki, zapraszamy do współpracy w firmie będącej na rynku od 25 lat. Tel. 608 352 151

Poszukuję dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli pod-

łogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Zatrudnię pracownika fizycznego, pomocnika operatora koparki, elektryka. Umowa o pracę. Praca na miejscu, jednozmianowa. Tel. 502 322 046

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Zatrudnię pracownika w gospodarstwie za znajomością obsługi maszyn rolniczych oraz znajomości pracy przy koniach. Może być małżeństwo emerytów lub rencistów, również z Ukrainy. Tel. 500 429 456 po 20

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

SZUKASZ PRACY?

+48 601779568 → www.kariera.eltap.pl

- Atrakcyjne wynagrodzenie
- Premie i nagrody uznaniowe
- Przyjazna atmosfera
- Możliwość ciągłego rozwoju
- Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę



eltap
www.eltap.pl

sprawdź oferty

Firma Meble Tapicerowane Patryk zatrudni:

- TAPICERÓW
- KIEROWCĘ
- POMOCNIKÓW TAPICERÓW
- KIEROWCĘ B+C

Oferujemy bardzo dobre warunki pracy i płacy

Patryk meble tapicerowane
Tel. 606 938 975, e-mail: firma@patrykmeble.pl
lub osobiście w siedzibie firmy: Kuźnica Skakawska 9, 98-400 Wieruszów

JARSTOL
FABRYKA MEBLI

OFERTY PRACY

ZATRUDNIMY:

- STOLARZY
- OPERATORÓW PIŁY PANELOWEJ
- OPERATORÓW OKLEINIARKI
- PRZEDSTAWICIELA HANDLOWEGO

ZAPEWNIAMY:

- możliwość zdobycia wiedzy i doświadczenia u boku specjalistów na nowoczesnych maszynach,
- praca w młodym zespole,
- udział w ciekawych projektach,
- atrakcyjne wynagrodzenie
- stabilne zatrudnienie

KONTAKT:
TEL. 665 566 172

ZAPRASZAMY

www.jarstol.eu

Zatrudnię pracowników w zakładzie stolarskim na stanowisko stolarz, pomocnik stolarza oraz do innych prac przy drewnie. Okolice Wieruszowa. Tel. 693 726 842

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Praca w zakładzie stolarskim jako stolarz, pomocnik stolarza, lakiernika. Okolice Wieruszowa. Tel. 695 304 122

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@eurows-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyzucenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

OFERTA PRACY

Dynamicznie rozwijająca się firma produkcyjna w branży rowerowej

poszukuje osoby na stanowisko:

PRACOWNIK DZIAŁU KSIĘGOWO-BIUROWEGO

WYMAGANIA: znajomość zasad pełnej księgowości, podstawowa znajomość języka angielskiego, umiejętność szybkiego uczenia się, umiejętność pracy w zespole, dyspozycyjność.

OFERUJEMY: bardzo atrakcyjne wynagrodzenie, stabilne zatrudnienie, pracę od zaraz, możliwość rozwoju osobistego, szkolenia

Miejsce pracy: Muchy gm. Czajków

Szczegółowe informacje pod tel. 664 741 952

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

Sprzedam VW SHARAN 2001 r., 1,9 tdi, 90 KM, przebieg 311 tys. km. od 15 lat jeden właściciel. Tel. 665 442 989

Sprzedam części do Skody Felicji oraz komplet felg stalowych z oponami. Tel. 667 142 215

Sprzedam Seat Leon 2016 r., pełne wyposażenie, 1,4 TSI, 126 KM. Tel. 663 237 584

Sprzedam Mercedes Benz C200 W204, sedan, szary metalik, 1796 cm3, moc 180 KM, 2007 r., przeb. 197.890 km, zarejestrowany. cena 31.000 zł. Tel. 607 168 501, 695 421 262 po 18-tej.

Sprzedam komplet felg stalowych do Mazdy 2 w bdb. stanie do felg kołpaki gratis. Tel. 698 563 990

Sprzedam skuter Piaggio Flay 125, 2008 r. Tel. 539 682 613

Sprzedam Hyundai Tucson 2005 r., 1,9, 160 tys. km., gaz, cena 16.000 zł do uzgodnienia. Tel. 723 291 120

Sprzedam Suzuki Sx4, 2008 r., 1,6 DDIS bez dpf, kolor rudy, 140 tys., km., relingi, klima, hak, 2 kluczyki z pilotem, po wymianie rozrządu, pompy wody, hamulców, tarcz i klocków, cena 17.800 zł. Tel. 606 554 251

Sprzedam przyczepę wywrotkę dwustronną, zarej. Tel. 885 340 423

Sprzedam VW Polo, 2002 r., 1,2 benzyna, stan dobry, cena 5500 zł. Tel. 603 816 396

Sprzedam VW Golf 4, 1,9 tdi, el. szyby i lusterka, hak, poduszki powietrzne, kli-

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

KUPIĘ KAŻDE AUTO

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

matyzacja, 5-drzwi, komplet kół zima lato. Tel. 697 960 153 po 16

Sprzedam Audi A6 Qatro 2,7 TDI, kombi, bogate wyposażenie, cena 18.000 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Kupię przyczepkę samochodową, zarejestrowaną. Tel. 606 576 953

Sprzedam busa Nissan Serena 8-osobowy, benzyna+ gaz, 2000 r., cena 2900 zł. Tel. 722 314 540

Sprzedam VW Sharan 1,9 TDI, 2001 r., 7-osobowy, met., klima., cena 5500 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Renault Megane Scenic minivan, 2012 r., czarny, diesel, 1,4, przeb. 151.482 km. Samochod zadbane, garażowany, serwisowany na bieżąco, komplet kół zimowych. Cena 30.000 zł. Tel. 692 342 189

Sprzedam Renault Clio 3 z 2010 r. Tel. 880 783 079

Sprzedam Hyundai ix20, salonowy 2012 r., przebieg 116 tys., poj. 1,4 D. 6-biegowa skrzynia, stan bdb., cena 27.500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Peugeot 307 1.6, 2004 r., przebieg 284 tys. km, czarny metalik, dach panoramiczny, centralny zamek, el. szyby, wspomaganie kierownicy, hak. Cena 5500 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Skodę Fabię 1,4. 2009 r., przeb. 139.000 zł, wiśniowy metalic, benzyna, 5 drzwi, klimatyzacja. Auto zadbane 1 właściciel w Polsce. Tel. 601 868 884

Sprzedam Ford Fiesta, 2010 r., czarna perła, 6xpp, ABS, wspomaganie, klima, ESP, el. lusterka, centr. zamek, radio mp3, silnik 1.4 z instalacją gazową, garażowany, przebieg 164 tys. km, właściciel kobieta. Cena 10.600 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Skodę Roomster 2007 r., 1,9 D, przebieg 170 tys. km., pełne wyposażenie, cena 13.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam VW Transporter T4, 6 osobowy, z paką i plandecką, poj. 2370, 1992 r., cena 6.800 zł do negocjacji. Tel. 603 307 840, 533 228 365

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1,4 benzyna + gaz, 99 r., cena 2.900 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perła, 6xpp, ABS, el. szyby przod, wspom., klima, esp, el. lusterka, centr. zamek, radio CD mp3, silnik 1,4, instal gazowa, przebieg 164 tys., cena 11.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Renault Megane 2013 r., II właściciel, 107 tys. km., bez wkładu własnego, cena 29.900 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz, srebrny, przebieg 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350

Sprzedam Audi A6 C5, 2.8 KAT QUATTRO, 2001 r., 5-drzwi, bordowa, c.z., wsp. kier., automat, p.p., ABS, klima, el. szyby, el. lusterka, szyberdach, alufelgi, hak, cena 5400 zł. Tel. 661 391 596

SPRZEDAM

Dachówkę niemiecką, kostkę brukową 6-kątną, piec z nadmuchem 14 kw, kafłak przenośny, używane bramy garażowe 2 szt. Tel. 667 440 028

Mirtę metrową w doniczce. Tel. 667 440 028

Rower męski i damski 150 zł. każdy. Tel. 668 999 236

Jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Deski dębowe sezonowane o długości 4,2 m, grubość 35 mm, 45 mm, 60 mm. Tel. 724 368 640

Tanio tapicerskie, podbitki i inne. Tel. 608 575 360

Rowerek 3-kołowy prawie nowy. Tel. 691 892 865

Cegłę z rozbiórki bdb. stanie. Tel. 602 878 187

Lodówko-zamrażarkę, cena do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Beczkę do szamba. Tel. 880 783 079

Rower 3 kołowy, prawie nowy, cena 1100 zł. Tel. 691 892 865

Nową koldrę z pierza skubanego i puchu. Tel. 667 727 372

Silnik morski engine marine gmbh 6 vdg 48/42 al 2650 kW mbh maschinenbau halberstadt wolnoobrotowy rpm 500/1min spalino gazowy 2850 kva. Zabrze. Tel. 796 259 320, email: megawat77@o2.pl

Drewno dębowe na opał, cena 75 zł/m3, Grabów. Tel. 608 768 354

Płytki 20/25, 16 m2. Tel. 607 985 522

Zestaw 3+2+1 mebli tapicerowanych kolor czarny ekoskóra - stan dobry. Poszyte bardzo trwale nie ulega kruszeniu. Cena 600 zł do negocjacji. Tel. 601 319 494

Pierzyne. Tel. 62 781 84 96

2 lodówki, 50 zł sztuka. Tel. 733 020 853

Pralkę Bosch otwierana od góry. Tel. 667 142 215

Bramy garażowe, używane. Tel. 667 440 028

Płytki ceramiczne ścienne Opoczno. Tel. 533 817 130

Glebozgrzarkę ogrodową, termomiks, tylną oś do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Mebłe sklepowe, lady, regały i gablotę szklaną. Tel. 795 083 868

Łóżko ortopedyczne na pilota, podnośnik na kółkach do pionizacji i przemieszczania, schodolaz kroczący z wózkiem. Tel. 608 537 694

Pufę 40/40 + kufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 bez, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 505

Piły Chińskie, spalino. Tel. 519 187 120

Narożnik. Tel. 669 469 095

Sprzedam pufę 40/40 + kufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 bez, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 505

Narożnik. Tel. 669 469 095

Mebłe do salonu, komody, witryna, stół i krzesła. Tel. 669 621 290

Sprzedam rower męski 26 cali, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Piłę ukośnicą do cięcia pod różnymi kątami. Tel. 608 537 694

Kosiarke do trawy 6,5 kW. Tel. 722 314 540

Krajce z silnikiem 7,5 kw, metalowa. Tel. 607 985 522

Tanio owerlok 3-nitkowy, przemysłowy. Tel. 669 621 290

Drewno tartaczne sosna, olcha do ścięcia. Tel. 668 185 291

Rowerek biegowy (dziecięcy) Lionelo, stan dobry, cena 80 zł. Tel. 601 140 610

Piec gazowy Viessmann, 6 lat używany, w dobrym stanie, serwis co rok, cena 1000 zł. Tel. 880 390 776

Piły spalino. Tel. 519 187 120

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Białe wapno do bielenia i tynkowania, worek 15 zł. Tel. 62 781 84 96

Orzechy włoskie, łuskane. Tel. 731 047 498

2 trocinki, piec do ogrzewania folii z dmuchawą i rurami, doniczki nowe i używane, różnej wielkości, 2 cyganki, 2 bramy garażowe metalowe i przeszklone. Tel. 667 440 028

Tunel foliowy 4x10, wys. 2 m, silnik 2,5 kW, duża Merta w doniczce. Tel. 667 440 028

Gabi
MEBLE

Firma Gabi Jerczyński zatrudni:

- serwisanta mebli tapicerowanych
- pracownika biurowego ze znajomością j. niemieckiego
- osoby do montażu szkieletów
- operatora maszyn CNC
- pakowaczy
- tapicerów
- szwaczki
- stolarzy
- pracowników produkcyjnych z możliwością przyzucenia

Wszystkie aktualne oferty pracy znajdziesz na www.gabi.com.pl w zakładce **KARIERA**

NOWE, WYŻSZE STAWKI

507 971 713

rekrutacja@papiaski@gabi.com.pl

Piaski 9A, 63-645 Łęka Opatowska

Kominek na drzewo z płaszczem wodnym, 3-letni. Tel. 607 245 342

Tanio kombajn kosmetyczny Mijani, oxybrazja, petting kawitacyjny, hydromasaż, liposukcja, sonoferaza, fale radiowe. Tel. 733 020 853, 783 280 865

Pianino. Tel. 531 470 728

Drewno. Tel. 530 480 435

Rower damski 28" Herkules, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 607 106 694

Rower, damka, holenderski, cena 170 zł. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Miód z własnej pasieki. Tel. 880 783 079

Rower damski i męski. Tel. 668 999 236

Mleko i ser kozi. Tel. 505 353 516

ROLNICZE

Sprzedam lubin gorzki. Tel. 663 976 773

Sprzedam sianokiszonkę i silnik el. i naróżnik. Tel. 669 469 095

Sprzedam plug do orki 3-skibowy, plug do podorywki 5-skibowy, kultywator. Tel. 667 440 028

Sprzedam ciągnik C-360, cena 14.000 do uzgodnienia lub C-355, cena 12500 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam mieszankę zboża około 3 tony, widlak do bali zaczepiany na tył ciągnika. Tel. 665 684 996

Sprzedam lubin. Tel. 721 827 164

Sprzedam koguty bialo-czuby 35 zł/szt., pszenżyto 400 kg. Tel. 721 796 347

Sprzedam siano w kostkach, słomę i sianokiszonkę. Tel. 504 839 180

Sprzedam samce perlików i jajka od kaczek. Tel. 669 108 381

Sprzedam plug 3-skibowy obrotowy z kółkiem podporowym. Tel. 608 831 871

KUPIĘ ŻYTO, KUKURYDZĘ, OWIES. Tel. 693 435 651

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepę wywrotkę, sadzarkę POLSKA, garnuszkową, talerzówkę, glebogryzarkę i kultywator z walkiem oraz wszelkie maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Sprzedam prosięta 40 szt., gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam plug 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Kupię maskę i błotniki tylne i przednie do ciągnika Ursus C-330 i opony przednie i tylne, oraz przyczepkę samochodową. Tel. 667 407 369

Sprzedam kosiarkę rotacyjną 1,65 m 2015 r., przyczepę rolniczą. Tel. 608 809 562

Sprzedam prasę kostkę i pająka. Tel. 691 502 359

Kojce porodowe do macior z korytami, 8 szt. Tel. 665 442 989

Sprzedam wał strunowy, 2 rzędowy do kultywatora. Tel. 533 817 130

Sprzedam siewnik Poznańsk 3 m, przekładnia olejowa, grabki, znaczniki hydrauliczne, nowy typ, obrysownik do kieszonki w oryginale. Tel. 507 981 584

Mieszalnik pasz 1200 kg., śrutownik 11 kW + waga do zwierząt 1500kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam plug 2 skibowy Grudziądz, siewnik Poznańsk szer. robocza 3 m, duża skrzynia zasypowa i skrzynia olejowa. Tel. 667 407 369

Sprzedam sadzarkę CZESKA 89 rok, czerwono-biała. Tel. 667 407 369

Sprzedam zbierającą do siana, rozrzućnik obornika, przegrabiarkę do siana, pająk, siewnik konny przerobiony do ciągnika, śrutownik Bąk, brony 5-tki. Tel. 665 684 996

Kupię bydło do dalszego chowu cielaki, byczki i większe. Tel. 667 407 369

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU

CENY KONKURENCYJNE



SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

AGRITO
Monika Świtła

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaj kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Agro-Efekt
Syców

Oddział
Bobrowniki 26

POLECA:

- Środki Ochrony Roślin
- Materiał siewny: zbóż, kukurydzy, traw
- Nawozy Mineralne: Dolistne, RSM
- Pasze: Sano, Biofeed, śruty
- Siatki, folie oraz inne artykuły do produkcji rolnej

ZAMAWIANIE I ODBIÓR CZĘŚCI ZAMIENNYCH
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

531 650 010
601 550 794

Kupię talerzówkę 2,5 m na kołach ciągnioną. Tel. 512 209 148

Kupię ziemię rolną w gminie Ostrzeszów. Tel. 790 326 361

Sprzedam sianokiszonkę w balach 120/120, 25 sztuk. Tel. 668 200 001

Sprzedam kukurydzę, siano, sianokiszonkę, pszenicę, pszenżyto, żyto, jęczmień. Tel. 780143180

Sprzedam silnik 7,5 kw od Bąka. Tel. 607 907 848

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków, czeska. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża, pszenicę rozsiewacz nawozów Amazone, przegrabiarkę pająk i brony Chwastownik. Tel. 721 827 164

Sprzedam przyczepę do przewozu okrągłych bali, bronę talerzową (jak nowa), przetrząsacz - zgrabiarkę Polska Nesko - dwu czynnościowa. Tel. 785 755 645

Sprzedam 5 ton żyta oraz pszenżyta Jare, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam kukurydzę, siano, sianokiszonkę, pszenicę, pszenżyto, żyto, jęczmień. Tel. 780 143 180

Kupię maciory i knury, tuczniaki i bydło. Tel. 667 892 096

Sprzedam siano i sianokiszonkę w balach. Tel. 696 836 154

Mały beczkowóz, uszkodzony zbiornik, cena 1500 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam zachodni beczkowóz 6 tys litrów. Tel. 62 731 15 66

Sprzedam rozsiewacz nawozów Amazone 600 l. Tel. 62 731 15 66

Sprzedam plug 4-skibowy obrotowy i 10 ton pszenżyta. Tel. 726 605 537

Sprzedam rozrzućnik obornika jednoosobowy z obstawkami stan bdb. sadzarkę Czeską do ziemniaków, stan bdb. Tel. 728 120 845

Sprzedam sianokiszonkę. Tel. 608 632 085

Sprzedam opryskiwacz, cena do uzgodnienia. Tel. 512 209 148

Sprzedam jałówki hodowlane. Tel. 696 796 981

Sprzedam pszenżyto i pszenicę oraz sadzarkę 5-tkę do siana. Tel. 62 781 51 44, 793 864 444

Sprzedam siano i sianokiszonkę w balach. Tel. 601 204 227

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam kosiarkę rotacyjną Famarol

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.
Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Stłusk, rozsiewacz do nawozu Diadem. Tel. 667 407 369

Kupię sortownik do ziemniaków elektryczny. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam kombajn ziemniaczany ANNA Z644 1989, sadzarka do ziemniaków pasowa POLSKA. Tel. 780 143 180

Sprzedam klatkę do przewozu trzody. Tel. 533 817 130

Sprzedam siano w kostkach. Tel. 535 145 785

Sprzedam rozrzućnik obornika Unia Tytan 8, 2009 r., i właściciel. Tel. 665 442 989

Kupię C-360, MTZ z dokumentami lub bez do remontu. Tel. 535 145 785

Sprzedam prasę do słomy i siana firmy Fortschritt. Tel. 880783 079

Sprzedam beczkowóz 2500 litrów. Tel. 880 783 079

Sprzedam ładowacz cyklop z wysięgnikiem w całości lub na części. Tel. 512 349 935

Sprzedam przegrabiarkę. POLSKA. Tel. 782 862 688

Ziemniaki jadalne Vineta 1 zł/kg. Tel. 695 721 472

Sprzedam prosięta, duże wykastrowane. Tel. 62 731 24 33

Sprzedam ciągnik Ursus C-360, siewnik Poznańsk, kosiarkę rotacyjną CZESKA, sadzarkę do ziemniaków POLSKA. Tel. 669 872 610

Sprzedam ciągnik 4011, stan bdb., bez prawa rejestracji, cena 7200 zł, ciągnik C-328 stan bdb., nowe opony zarez., cena 11.000 zł do uzgodnienia, siewnik konny przerobiony, cena 600 zł, stan bdb. Tel. 697 535 201

Sprzedam opryskiwacz Pilmet 300 l, belka 12m. Opryskiwacz w stanie bardzo dobrym, nowe końcówki przygotowany do następnego sezonu. Tel. 726 916 544

Sprzedam pszenżyto jare mamut, jęczmień jary paustian, kukurydza paszowa. Zworkowane. Tel. 697 344 006

Sprzedam silnik zbożowy Poznańsk, szer. 3 m. Tel. 725 721 258

Kupię sortownik do ziemniaków, kombajn Anna, agregat, rozrzućnik, przyczepę. Tel. 691 207 072

Sprzedam ciągnik Zetor 7245 turbo 76kM w pełni sprawny z turem samopoziomującym. Tel. 665 988 438

Sprzedam ciągnik Ferguson 130 po ka-

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

Wyroby Garmazeryjne
Zaród
ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

pitalnym remoncie silnika i hamulców. Tel. 665 172 689

Sprzedam sadzarkę. Tel. 62 731 24 33

Sprzedam ziemniaki, odmiana Vineta. Tel. 603 436 394

Sprzedam prosięta, duże pow. 20 kg. Tel. 603 436 394

Sprzedam wał 2-rzędowy U724/5 do kultywatora, szer. 2,5 m. Tel. 533 817 130

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 t. z nadstawkami (kaczka). Tel. 533 817 130

Kupię owies lub mieszankę. Tel. 505 353 516

kową, kultywator z walkiem, glebogryzarkę i talerzówkę. Tel. 782 060 269

Szafki kuchenne, używane 2x60. Tel. 693 269 693

Profil 140/60 mm, dźwigar 300 mm, dźwigar 200 mm po rozbiórce, używany lub nowy. Tel. 782 060 269

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA
Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJAKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

MATRYMONIALNE

Wdowiec pozna drugą połówkę do 68 lat, która zamieszka u niego. Tel. 699 642 221

Pan pozna panią bez nadwagi od 50 do 60 lat, cel towarzysko - matrymonialny. Tel. 724 545 652

Emeryt 67 lat, szczupły bez nalogów pozna Panią w wieku 50-60 lat, zadbaną bez nalogów. Tel. 572 417 411

Kawaler 43 lat, poznam drugą połówkę do 55 lat, zadbaną. Tel. 730 535 562

KUPIĘ

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKÓŁ ITP. Tel. 697 559 433

Mały beczkowóz lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

Sadzarkę do ziemniaków Polską 1aricusz-

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

- Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
- Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
- Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW	
29.03-3.04.2022 r.	
„DROFARM”	
ul. Dworcowa 6	
tel. 506 370 781	

KĘPNO

29.03.2022 r.	
„Pod Kasztanami”	
ul. Sienkiewicza 48,	
tel. 62 782 48 02	
30.03.2022 r.	
„Św. Marcina”	
ul. Wiosny Ludów 14,	
tel. 62 598 90 24	
31.03.2022 r.	
„Na Kopie”	
Osiedle Kopa 1,	
tel. 62 782 23 70	
1.04.2022 r.	
„NOWA”	
ul. Ks.P. Wawrzyniaka 38,	
tel. 62 782 36 69	
2.04.2022 r.	
„Prima”	
ul. Wrocławska 1,	
tel. 62 781 42 11	
3.04.2022 r.	
„Centrum”	
ul. Broniewskiego 2a,	
tel. 62 782 71 16	
4.04.2022 r.	
„Św. Maksymiliana”	
ul. Solidarności 18,	
tel. 62 782 23 80	

Informacja PKP

703 202 020

Wielkopolski 1% podatku to aż 768 mln zł

768 mln złotych. Taką kwotę przekazali łącznie Wielkopolanie w ramach 1% swojego PIT od początku istnienia tego mechanizmu. Podatnicy z US w Ostrzeszowie przekazali w ten sposób 1,2 mln. Z roku na rok przekazujemy w ten sposób na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego coraz większe sumy.

Możliwość przekazywania 1% podatku na rzecz OPP istnieje od 2004 roku (pierwszy raz można było z niej skorzystać w rozliczeniu PIT za 2003 rok) i cieszy się nieustannie rosnącą popularnością.

- W ciągu 18 lat wielkopolscy podatnicy przekazali w ten sposób wybranym organizacjom łącznie ponad 768 mln zł - mówi rzeczniczka prasowa Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu, Małgorzata Spychała-Szusz-

czyńska. - Na przestrzeni ostatnich 10 lat roczna kwota 1% przekazanego przez Wielkopolan wzrosła ponad 3-krotnie (w ostatnim rozliczeniu PIT przekazaliśmy o 59,5 mln zł więcej niż w rozliczeniu za rok 2010) - dodaje rzeczniczka.

- W ubiegłorocznym rozliczeniu PIT podatnicy z naszego urzędu skarbowego przekazali w ramach 1% w sumie 1,2 mln zł - mówi Naczelnik Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie, Justyna Mularczyk.

Przekazywaniu 1% podatku sprzyja z pewnością coraz większa automatyzacja rozliczeń PIT. Osoby korzystające z usługi Twój e-PIT, w przygotowanym dla nich zeznaniu znajdują również dane OPP, na rzecz której przekazali 1% swojego podatku w roku ubiegłym. Jeśli w tym roku będą jednak chcieli podzielić się swoim

1% z inną organizacją, mogą to zrobić wpisując dane wybranej OPP (w tym numer KRS).

Ułatwienia w mechanizmie 1% obejmują również seniorów (którzy nie mają już obowiązku rozliczania się w zeznaniu podatkowym). Mogą oni skorzystać z uproszczonego oświadczenia PIT-OP. Jeśli składali je już w latach poprzednich, to w tym roku ich wybór zostanie automatycznie powielony i zaakceptowany przez urząd skarbowy. Nie muszą oni zatem robić nic, by swój 1% przekazać tej samej OPP. Jeśli chcą ją jednak zmienić - wystarczy, że złożą PIT-OP wskazując inną organizację pożytku publicznego.

Więcej informacji o tym, jak przekazać 1% podatku na rzecz OPP można znaleźć na stronie podatki.gov.pl.

US

ZAGRAJ Z ORKIESTRĄ, URATUJ ŻYCIE!

VI ORKIESTROWA AKCJA KRWIODAWSTWA

**NIEDZIELA, 3 KWIECIA 2022 R.
SALA OSP W CZAJKOWIE**

**REJESTRACJA W GODZINACH
9.00-12.00**

ZAPRASZAMY OSOBY PEŁNOLETNIE,
Z DOWODEM OSOBISTYM I PO LEKKIM POSIŁKU

DLA KRWIODAWCÓW CZEKAJĄ UPOMINKI!

Zapraszamy!






Orkiestrowa Akcja Krwiodawstwa w Czajkowie

9-10 kwietnia 2022r.

Brian Fentress

WARSZTATY Ostrzeszów

Gospel

Szczegółowe informacje, regulamin i zapisy na stronie OCK www.ock.ostrzeszow.pl
facebook.com/ockfb

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

ZA DUŻY NA BAJKI
29.03 godz. 15:45
30.03 godz. 15:45
31.03 godz. 17:45

JAKOŚ TO BĘDZIE

29.03 godz. 19:45
30.03 godz. 17:45
31.03 godz. 19:45

CUD GUADALUPE
29.03 godz. 17:45
30.03 godz. 19:30
31.03 godz. 16:00

TO NIE WYPANDA
1.04 godz. 15:45
2.04 godz. 15:30
3.04 godz. 15:15
5.04 godz. 16:00
6.04 godz. 16:00
7.04 godz. 15:45

UNCHARTED
1.04 godz. 19:30
2.04 godz. 17:45
3.04 godz. 19:45
5.04 godz. 19:45
6.04 godz. 19:45
7.04 godz. 17:30

PIOSENKI O MIŁOŚCI
1.04 godz. 17:45
2.04 godz. 19:45
3.04 godz. 18:00
5.04 godz. 18:00
6.04 godz. 18:00

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

JAKOŚ TO BĘDZIE
29.03 godz. 17:30
30.03 godz. 17:30
31.03 godz. 17:30

SONATA

29.03 godz. 19:30
30.03 godz. 19:30
31.03 godz. 19:30

GIEREK
1.04 godz. 17:15
2.04 godz. 17:15
3.04 godz. 17:15
5.04 godz. 17:15

UNCHARTED

1.04 godz. 20:00
2.04 godz. 20:00
3.04 godz. 20:00
3.04 godz. 20:00

ZAJĄC MAX: MISJA PISANKA
2.04 godz. 14:30
3.04 godz. 14:30

STRONY INTELIGENTNE :) INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

606 638 607

AGENCJA CREATYWNA CRYSZTOF WIZJEL

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Zapowiada się niespokojny, ale za to twórczy czas. Planety z jednej strony kusią cię będą do ryzykownych decyzji, a z drugiej mogą opóźnić niektóre twoje przedsięwzięcia. W sprawach zawodowych możesz nie nadążyć za zmieniającą się sytuacją. Nie chwytaj więc kilku srok za ogon, tylko skoncentruj się na najważniejszych sprawach.



BYK 21.IV - 20.V

W pracy nie będziesz tracić czasu na długie dyskusje, a w razie konfliktów przestaniesz przebieierać w słowach. Ktoś wreszcie się dowie, co masz mu do zarzucenia i zmieni swoje postępowanie. Zadbaj też o swoje zdrowie i kondycję. Mars sprzyja wizytom na basenie lub siłowni. Dowiedz się, jakie nowości pojawiły się na rynku kosmetycznym, bo udane zakupy dodadzą ci blasku.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Jeśli nie chcesz się rozchorować, musisz o siebie zadbać. Nie bagatelizuj tego, co ci dolega lub co cię boli. Mogą wyjść na jaw różne zdrowotne zaniedbania. Dbaj więc o siebie i nie zapominaj o odpoczynku oraz porcji witamin. W miłości będziesz cieszyć się powodzeniem. Być może ktoś pozna cię z sympatycznym obcokrajowcem lub nawiądziesz niezwykle ekscytującą korespondencję?



RAK 21.VI - 21.VII

Sprzyja ci szczęście, ale możesz nie docenić szans, jakie ześle ci dobry los. Bądź krytyczny i czujny, ale nie przesadzaj. Powiodą się teraz sprawy, które wymagają drobiazgowych obliczeń i szczegółowych planów. Twoja pracowitość zostanie doceniona, nagrodzona podwyżką czy innym bonusem. W miłości będziesz bardzo niezdeterminowany, ale i kochliwy.



LEW 21.VII - 20.VIII

Intuicja cię nie zawiedzie. Odżyje pewna stara propozycja lub sprawa, na której ci zależało, co wprawi cię w doskonały humor. W miłości przypomnisz sobie o starych wielbicielach, a nawet zadzwonisz pierwszy do kogoś, kto niegdyś zabiegał o twoje serce. To jednak może być próba dla twoich uczuć. Być może odkryjesz wtedy kilka sekretów, które sprawią, że zmienisz zdanie na temat swojego ukochanego.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Czeka cię wielki powrót dobrej formy i wspaniałego humoru. Okażesz się najbardziej towarzyską i ruchliwą osobą z całego grona znajomych. Będziesz miał poczucie, że coś ci ucieka i na pewno tam, gdzie cię nie ma, jest o wiele ciekawiej. W pracy zamiast czekać na cud, pomyślisz ile jeszcze rzeczy, których nie znasz lub nie umiesz robić.



WAGA 21.IX - 20.X

Jowisz sprzyja nawiązywaniu nowych znajomości i angażowaniu się w korzystne interesy. Będziesz jeszcze bardziej niż zwykle dociekliwy i spostrzegawczy. Spraw, aby te cechy stały się twoim zawodowym atutem. Pamiętaj też, że należy dotrzymać słowa i danych obietnic. Pracownicy lub szef przypomną sobie o obietnicach, jakie im kiedyś złożyłeś.



SKORPION 21.X - 21.XI

Za oknem jeszcze zimno, ale w twoim sercu pojawią się gorące emocje. Zapragniesz nowości i odmiany w swoim uporządkowanym życiu, rozejrzysz się za odrobiną ekscytacji i adrenaliny. Nowy flirt na pewno spełni te oczekiwania. Nie oceniaj jednak od razu, czy nowy kandydat nadaje się na całe życie. Na poważne decyzje przyjdzie czas później. W pracy nie wplątaj się teraz w rozgrywki między działami czy pokojami.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Zaopatr się w dobry humor, bo szczęście ci teraz sprzyja. Odśwież dawne znajomości i pozwól sobie na więcej luzu i przyjemności. Wielkie porządki, przemeblowania lub inne ciężkie prace mogą narazić na szwank twoje zdrowie. W sprawach zawodowych czekają cię zadania, które wymagają delikatności. Będziesz dobrym negocjatorem, a Mars doda ci odwagi.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Ogarnie cię sentymentalny nastrój. Zrobisz wiele, aby tylko zaprowadzić wszędzie miłą atmosferę. Osoby pokrzywdzone przez los lub potrzebujące pomocy mogą teraz liczyć na twoje wsparcie. W pracy zapragniesz odpocząć od nerwowego szefa, ostrej rywalizacji i zawodowych stresów. Nie rezygnuj jednak ze swoich przywilejów, bo Jowisz zsyła ci szansę na awans lub podwyżkę.



WODNIK 21.I - 18.II

Korzystny wpływ planet zapewni ci sympatię ludzi, którzy dotychczas raczej ci nie ufali. Dzięki temu uda ci się rozwiązać kilka trudnych problemów. Także sprawy duchowe nie będą ci obojętne, a przemyślenia na ten temat dodadzą ci odwagi i siły podczas rozwiązywania zawodowych problemów. Choć pieniądze teraz nie powinno ci zabraknąć, to nie zaszkodzi trochę rozważli i oszczędności.



RYBY 19.II - 20.III

Nie pozwól sobie teraz na lenistwo, w każdej sytuacji staraj się trzymać rękę na pulsie. Możliwe są dodatkowe i bardzo ważne obowiązki zawodowe, które przyniosą ci pieniądze i uznanie. Nie przywiązuj się tylko do starych schematów i nie broń zbyt zaciekle przed niezbędnymi zmianami. Jeśli szukasz pracy, czas energicznie zabrać się za swoje sprawy.

REKLAMA

ŁÓŻKO 160x200
1450 zł*

* Oferta ważna do wyczerpania stanów magazynowych

* Cena nie zawiera materaca



MEBLOMAR

Stupia p. Kępnem,
ul. Zielona 1 F
(koło stacji PKP)

Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15
www.meblomar.com

lenart.



-15%*

www.lenartmeble.pl/promocja



ZAPRASZAMY
MROCZEŃ 65A

PN-PT 9-17 SOB 9-14 TEL 726 007 006

* Promocja obejmuje kolekcje: BORGA, MONO QUANT, QUBIC, POK, STORY, SZAFY ARTI i IDEA



Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie



Biznes naPlus

Promocja rachunku bieżącego

Zobacz co zyskujesz:

- 0 zł za prowadzenie rachunku przez 12 miesięcy,
- 0 zł za wydanie pierwszej karty płatniczej wraz z PIN-em,
- wygodne przelewy internetowe – 0,50 zł przez 12 miesięcy.

Pozostałe opłaty według Taryfy prowizji i opłat z czynności i usługi bankowe dla klientów instytucjonalnych w RBS w Lututowie Pakiet Standardowy, dostępnej w placówkach banku i na stronie www.rbs.lututow.pl

Promocja "Biznes naPlus" obowiązuje od 15.11.2021 r. do 30.06.2022 r. Uczestnikami Promocji mogą być klienci, którzy nie posiadali rachunku bieżącego w okresie ostatnich 6 miesięcy. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji "Biznes naPlus" w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie" dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie internetowej www.rbs.lututow.pl.



www.rbs.lututow.pl